

K009672

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Smrečina Hofatex, a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Cesta ku Smrečine 5, 975 45 Banská Bystrica

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 224 049

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Jozef Maruniak

Sídlo správcu: Hviezdoslavovo nám. 14, 811 02 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3R/6/2012

Spisová značka súdneho spisu: 3R/6/2012

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Mgr. Jozef Maruniak, správca konkurznej podstaty úpadcu Smrečina Hofatex, a.s., Panenská 24, 811 03 Bratislava, IČO: 36 224 049 oznamuje, že do správcovského spisu možno nahliadnuť v pracovných dňoch pondelok až piatok od 8.30 hod. do 14.30 hod. v kancelárii správcu na Hviezdoslavovom nám. 14, Bratislava. Termín nahliadnutia možno dohodnúť na tel. č. 0907/926845.

K009673

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: LAMDA-MODRA spoločnosť s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Šúrska 34, 900 01 Modra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 00 588 911

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Miroslav Ňuňuk

Sídlo správcu: Cintorínska 22, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/79/2011 S1515

Spisová značka súdneho spisu: 4K/79/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Miroslav Ňuňuk so sídlom: Cintorínska 22, 811 08 Bratislava, ako správca úpadcu: LAMDA-MODRA spoločnosť s r.o. v konkurze, IČO 00 588 911, Šúrska 34, 900 01 Modra /ďalej v texte len „úpadca alebo LAMDA-MODRA spoločnosť s r.o. v konkurze/ týmto na základe záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa a v zmysle ustanovenia § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii /ďalej v texte len „ZKR“/ vyhlasuje I. kolo verejného ponukového konania na predaj hnutelných vecí zapísaných v súpise oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Všeobecná úverová banka, a.s. zverejnenom dňa 04.09.2013 v OV č. 170/2012 zo pod č. zápisu K011264 v časti „Hnutelné veci (bez tovaru na sklade) pod číslom súpisovej zložky 1289.

Správca týmto vyzýva záujemcov, aby v lehote 15 pracovných dní od zverejnenia oznámenia v Obchodnom vestníku podávali záväzné ponuky podľa podmienok uvedených v tomto ozname. Za deň zverejnenia tohto oznámenia sa považuje až nasledujúci deň po uverejnení v Obchodnom vestníku, od ktorého začína plynúť stanovená lehota v zmysle úpravy zverejňovania písomností podľa § 199 ods. 9 ZKR.

I. Všeobecné podmienky verejného ponukového konania:

1.1 Záujemcovia sú povinní predložiť svoje ponuky v zalepených obálkach osobne do rúk správcu počas úradných hodín kancelárie alebo poštou do kancelárie správcu, na adresu správcu: Cintorínska 22, 811 08 Bratislava; Na obálke je záujemca povinný vhodným spôsobom vyznačiť text: "LAMDA-MODRA - ponukové konanie - NEOTVÁRAŤ". Na ponuky doručené po stanovenej lehote nebude správca prihliadať.

1.2 Záujemcovia môžu predkladať záväzné ponuky tak k jednotlivým súpisovým zložkám ako aj viacerým zložkám naraz, pričom v prípade súhrnnej ponuky sú povinný ponúkanú cenu rozdeliť podľa jednotlivých súpisových zložiek.

1.3 Záujemcovia v ponuke uvedú záväzný návrh kúpnej ceny nie nižšej ako 70% súpisovej hodnoty uvedenej bez DPH.

1.4 Podmienkou prihladenia na ponuku záujemcu bude uhradenie minimálne 20 % z ponúkanej kúpnej ceny bez DPH na účet správcu vedený v spoločnosti Tatra banka, a.s., č.ú.: 292 386 8392/1100 najneskôr v posledný deň lehoty na predkladanie ponúk.

1.5 Zabezpečenému veriteľovi prináleží oprávnenie podľa jeho uváženia odmietnuť všetky predložené ponuky.

1.6 Podrobné informácie vrátane obhliadky predmetov ponukového konania budú záujemcom poskytnuté správcom osobne po predchádzajúcej dohode alebo telefonicky na t.č. 0903/686 737.

1.7 Záujemca môže do ponukového konania ku každému jednotlivému predmetu tohto ponukového konania predložiť len jednu ponuku, inak je správca povinný všetky jeho ponuky odmietnuť. V prípade predkladania ponuky k viacerým predmetom tohto ponukového konania, je možné predložiť súhrnnú ponuku podľa podmienok podľa bodu 1.2.

1.8 Riadne a včas doručená bezchybná ponuka je záväzná až do skončenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať a zobrať späť.

1.9 Podmienkou prevodu vlastníctva k predmetu ponukového konania je uhradenie celej ponúkanej ceny vrátane príslušnej DPH víťazným záujemcom najneskôr k momentu podpisu kúpnej zmluvy.

1.10 V prípade, že víťazný záujemca neuzavrie kúpnu zmluvu, resp. nesplní podmienky na jej uzavretie, bude správcom oslovený záujemca s druhou najvyššou ponukou, ktorý bude označený za nového víťazného záujemcu. V prípade neodôvodneného nepristúpenia k uzavretiu kúpnej zmluvy, resp. resp. nesplnenia podmienok na jej uzavretie po predložení úplnej ponuky sa bude zložená záloha podľa bodu 1.4 bude považovať za zmluvnú pokutu a prípadne v prospech súpisovej zložky oddelenej podstaty, ktorej sa týka. Záujemca predložením ponuky do ponukového konania výslovne súhlasí s výškou a podmienkami zmluvnej pokuty podľa predchádzajúcej vety.

1.11 Záujemca, ktorého ponuka bola správcom vyhodnotená ako víťazná je povinný uzavrieť a podpísať kúpnu zmluvu do 10. pracovných dní odo dňa určenia víťazného záujemcu v zápisnici o otváraní obálok.

II. Povinný obsah ponuky záujemcu:

2.1 Označenie záujemcu (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO u fyzických a právnických osôb; meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo u fyzických osôb nepodnikateľov). Označenie telefonického alebo mailového kontaktu na záujemcu.

2.2 Vyhlásenie záujemcu, že sa jeho záväzná ponuka týka predmetu tohto ponukového konania s označením konkrétnej hnuiteľnej veci jej číselným označením podľa zverejneného zoznamu pohľadávok, resp. jej popisom spôsobom, aby ju nebolo možné zameniť s inou súpisovou zložkou majetku.

2.3 Záväzný návrh ponúkanej kúpnej ceny bez DPH.

2.4 Vyhlásenie záujemcu, ktoré bude obsahovať jeho súhlas s tým, že ak sa stane víťazným záujemcom uhradí náklady a správne poplatky spojené s uzavretím zmluvy a s prevodom vlastníctva k určenému predmetu ponukového konania.

III. Vyhodnotenie ponúk:

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

3.1 Správca najneskôr do 7 dní po uplynutí lehoty na podávanie ponúk otvorí neporušené obálky a vyhotoví o tom zápisnicu. Víťazným záujemcom ponukového konania sa stane účastník, ktorý splnil všetky podmienky a súčasne ponúkne najvyššiu kúpnu cenu; ak budú ponuky zhodné, dotknutí záujemcovia budú správcom vyzvaní na zvýšenie ponúk; v takom prípade sa víťazom ponukového konania stane ten účastník, ktorý v správcom určenej lehote ponúkne najvyššiu kúpnu cenu.

3.2 O priebehu a výsledku ponukového konania bude zabezpečený veriteľ upovedomený prostredníctvom doručenej zápisnice pričom bude zároveň požiadaný o udelenie záväzného pokynu na uzavretie kúpnej zmluvy s víťazným záujemcom. V prípade, že doručený záväzný pokyn nebude obsahovať pokyn na uzavretie kúpnej zmluvy s označeným záujemcom, resp. záväzný pokyn nebude doručený v lehote 10 dní od doručenia žiadosti podľa predchádzajúcej vety, nebude uzatvorená kúpna zmluva so žiadnym záujemcom. Po udelení záväzného pokynu bude víťazný záujemca pre každý jednotlivý predmet ponukového konania vyzvaný na uzavretie kúpnej zmluvy v lehote nie dlhšej ako 3 pracovné dni, pričom najneskôr pri podpise kúpnej zmluvy musí byť uhradená celá ponúknutá kúpna cena vrátane príslušnej DPH po započítaní zálohy podľa bodu 1.4. vyššie.

JUDr. Miroslav Ňuňuk, správca

K009674

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: LAMDA-MODRA spoločnosť s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Šúrska 34, 900 01 Modra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 00 588 911

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Miroslav Ňuňuk

Sídlo správcu: Cintorínska 22, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/79/2011 S1515

Spisová značka súdneho spisu: 4K/79/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Miroslav Ňuňuk so sídlom: Cintorínska 22, 811 08 Bratislava, ako správca úpadcu: LAMDA-MODRA spoločnosť s r.o. v konkurze, IČO 00 588 911, Šúrska 34, 900 01 Modra /ďalej v texte len „úpadca alebo LAMDA-MODRA spoločnosť s r.o. v konkurze/ týmto na základe záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa a v zmysle ustanovenia § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii /ďalej v texte len „ZKR“/ vyhlasuje IV. kolo verejného ponukového konania na predaj hnuiteľných vecí zapísaných v súpise oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Všeobecná úverová banka, a.s. zverejnenom v Obchodnom vestníku č. 48/2012 zo dňa 08.03.2012, č. zápisu K003054 v časti „Hnuiteľné veci (bez tovaru na sklade) a doplnení súpisu oddelenej podstaty zverejnenom v Obchodnom vestníku č. 91/2012 zo dňa 14.05.2012, č. zápisu K006125 pod číslami súpisových zložiek 16, 17, 23 až 58, 60 až 81, 85, 87 až 105, 108 až 115, 1086 až 1120, 1122 až 1144, 1146 až 1156, 1158 až 1182, 1184 až 1228 (v prípade speňaženia v niektorom kole, bude tento rozsah v príslušnom rozsahu upravený).

Správca týmto vyzýva záujemcov, aby v lehote 15 pracovných dní od zverejnenia oznámenia v Obchodnom vestníku podávali záväzné ponuky podľa podmienok uvedených v tomto ozname. Za deň zverejnenia tohto oznámenia sa považuje až nasledujúci deň po uverejnení v Obchodnom vestníku, od ktorého začína plynúť stanovená lehota v zmysle úpravy zverejňovania písomností podľa § 199 ods. 9 ZKR.

I. Všeobecné podmienky verejného ponukového konania:

1.1 Záujemcovia sú povinní predložiť svoje ponuky v zalepených obálkach osobne do rúk správcu počas úradných hodín kancelárie alebo poštou do kancelárie správcu, na adresu správcu: Cintorínska 22, 811 08 Bratislava; Na obálke je záujemca povinný vhodným spôsobom vyznačiť text: "LAMDA-MODRA - ponukové konanie - NEOTVÁRAŤ". Na ponuky doručené po stanovenej lehote

nebude správca prihliadať.

1.2 Záujemcovia môžu predkladať záväzné ponuky tak k jednotlivým súpisovým zložkám ako aj viacerým zložkám naraz, pričom v prípade súhrnnej ponuky sú povinný ponúkajú cenu rozdeliť podľa jednotlivých súpisových zložiek.

1.3 Záujemcovia v ponuke uvedú záväzný návrh kúpnej ceny nie nižšej ako 30% súpisovej hodnoty uvedenej bez DPH.

1.4 Záujemcovia môžu predkladať ponuky k všetkým súpisovým zložkám ako k celku. V takomto prípade nie je stanovená minimálna suma návrhu kúpnej ceny. Zabezpečený veriteľ má možnosť v tejto situácii odmietnuť všetky ostatné predložené záväzné ponuky.

1.5 Správcovi prináleží oprávnenie podľa jeho uváženia odmietnuť všetky predložené ponuky.

1.6 Podrobné informácie vrátane obhliadky predmetov ponukového konania budú záujemcom poskytnuté správcom osobne po predchádzajúcej dohode alebo telefonicky na t.č. 0903/686 737.

1.7 Zájemca môže do ponukového konania ku každému jednotlivému predmetu tohto ponukového konania predložiť len jednu ponuku, inak je správca povinný všetky jeho ponuky odmietnuť. V prípade predkladania ponuky k viacerým predmetom tohto ponukového konania, je možné predložiť súhrnnú ponuku podľa podmienok podľa bodu 1.2.

1.8 Riadne a včas doručená bezchybná ponuka je záväzná až do skončenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať a zobrať späť.

1.9 Podmienkou prevodu vlastníctva k predmetu ponukového konania je uhradenie celej ponúknutej ceny vrátane príslušnej DPH víťazným záujemcom najneskôr k momentu podpisu kúpnej zmluvy.

1.10 V prípade, že víťazný záujemca neuzavrie kúpnu zmluvu, resp. nesplní podmienky na jej uzavretie, bude správcom oslovený záujemca s druhou najvyššou ponukou, ktorý bude označený za nového víťazného záujemcu.

1.11 Záujemca, ktorého ponuka bola správcom vyhodnotená ako víťazná je povinný uzavrieť a podpísať kúpnu zmluvu do 10. pracovných dní odo dňa určenia víťazného záujemcu v zápisnici o otváraní obálok.

II. Povinný obsah ponuky záujemcu:

2.1 Označenie záujemcu (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO u fyzických a právnických osôb; meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo u fyzických osôb nepodnikateľov). Označenie telefonického alebo mailového kontaktu na záujemcu.

2.2 Vyhlásenie záujemcu, že sa jeho záväzná ponuka týka predmetu tohto ponukového konania s označením konkrétnej huteľnej veci jej číselným označením podľa zverejneného zoznamu pohľadávok, resp. jej popisom spôsobom, aby ju nebolo možné zameniť s inou súpisovou zložkou majetku.

2.3 Záväzný návrh ponúkanej kúpnej ceny bez DPH.

2.4 Vyhlásenie záujemcu, ktoré bude obsahovať jeho súhlas s tým, že ak sa stane víťazným záujemcom uhradí náklady a správne poplatky spojené s uzavretím zmluvy a s prevodom vlastníctva k určenému predmetu ponukového konania.

III. Vyhodnotenie ponúk:

3.1 Správca najneskôr do 7 dní po uplynutí lehoty na podávanie ponúk otvorí neporušené obálky a vyhotoví o tom zápisnicu. Víťazným záujemcom ponukového konania sa stane účastník, ktorý splnil všetky podmienky a súčasne ponúkne najvyššiu kúpnu cenu; ak budú ponuky zhodné, dotknutí záujemcovia budú správcom vyzvaní na zvýšenie ponúk; v takom prípade sa víťazom ponukového konania stane ten účastník, ktorý v správcovi určenej lehote ponúkne najvyššiu kúpnu cenu.

3.2 O priebehu a výsledku ponukového konania bude zabezpečený veriteľ upovedomený prostredníctvom doručenej zápisnice pričom bude zároveň požiadaný o udelenie záväzného pokynu na uzavretie kúpnej zmluvy s víťazným záujemcom. V prípade, že doručený záväzný pokyn nebude obsahovať pokyn na uzavretie kúpnej zmluvy s označeným záujemcom, resp. záväzný pokyn nebude doručený v lehote 10 dní od doručenia žiadosti podľa predchádzajúcej vety, nebude uzatvorená kúpna zmluva so žiadnym záujemcom. Po udelení záväzného pokynu bude víťazný záujemca pre každý jednotlivý predmet ponukového konania vyzvaný na uzavretie kúpnej zmluvy v lehote nie dlhšej ako 3 pracovné dni, pričom najneskôr pri podpise kúpnej zmluvy musí byť uhradená celá ponúknutá kúpna cena vrátane príslušnej DPH po započítaní zálohy podľa bodu 1.4. vyššie.

JUDr. Miroslav Ňuňuk, správca

K009675

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: LAMDA-MODRA spoločnosť s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Šúrska 34, 900 01 Modra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 00 588 911

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Miroslav Ňuňuk

Sídlo správcu: Cintorínska 22, 811 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/79/2011 S1515

Spisová značka súdneho spisu: 4K/79/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Miroslav Ňuňuk so sídlom: Cintorínska 22, 811 08 Bratislava, ako správca úpadcu: LAMDA-MODRA spoločnosť s r.o. v konkurze, IČO 00 588 911, Šúrska 34, 900 01 Modra /ďalej v texte len „úpadca alebo LAMDA-MODRA spoločnosť s r.o. v konkurze/ týmto na základe záväzného pokynu zabezpečeného veriteľa a v zmysle ustanovenia § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii /ďalej v texte len „ZKR“/ vyhlasuje VI. kolo verejného ponukového konania na predaj hnuťelných vecí zapísaných v súpise oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Všeobecná úverová banka, a.s. zverejnenom dňa 09.03.2012 v OV č. 48/2012 zo dňa 08.03.2012 pod č. zápisu K003054 v časti „Tovar na sklade“ pod číslami súpisových zložiek 429 až 533, 538 až 540, 542, 550, 553, 554, 556, 561 až 575, 577, 579 až 581, 583 až 586, 589 až 592, 595, 598, 600 až 602, 605, 606, 612, 613, 620 až 862, 864 až 891, 893, 897, 902 až 913, 915, 916, 928, 930 až 1024, 1026 až 1035, 1039 až 1068, 1074, 1076, 1078 až 1 083. (v prípade speňaženia v niektorom kole, bude tento rozsah v príslušnom rozsahu upravený).

Správca týmto vyzýva záujemcov, aby v lehote 15 pracovných dní od zverejnenia oznámenia v Obchodnom vestníku podávali záväzné ponuky podľa podmienok uvedených v tomto ozname. Za deň zverejnenia tohto oznámenia sa považuje až nasledujúci deň po uverejnení v Obchodnom vestníku, od ktorého začína plynúť stanovená lehota v zmysle úpravy zverejňovania písomností podľa § 199 ods. 9 ZKR.

I. Všeobecné podmienky verejného ponukového konania:

1.1 Záujemcovia sú povinní predložiť svoje ponuky v zalepených obálkach osobne do rúk správcu počas úradných hodín kancelárie alebo poštou do kancelárie správcu, na adresu správcu: Cintorínska 22, 811 08 Bratislava; Na obálke je záujemca povinný vhodným spôsobom vyznačiť text:

"LAMDA-MODRA - ponukové konanie - NEOTVÁRAŤ". Na ponuky doručené po stanovenej lehote nebude správca prihliadať.

1.2 Záujemcovia môžu predkladať záväzné ponuky tak k jednotlivým súpisovým zložkám ako aj viacerým zložkám naraz, pričom v prípade súhrnnej ponuky sú povinný ponúkanú cenu rozdeliť podľa jednotlivých súpisových zložiek.

1.3 Záujemcovia v ponuke uvedú záväzný návrh kúpnej ceny nie nižšej ako 40% súpisovej hodnoty uvedenej bez DPH.

1.4 Záujemcovia môžu predkladať ponuky k všetkým súpisovým zložkám ako k celku. V takomto prípade nie je stanovená minimálna suma návrhu kúpnej ceny. Zabezpečený veriteľ má možnosť v tejto situácii odmietnuť všetky ostatné predložené záväzné ponuky.

1.5 Správcomi prináleží oprávnenie podľa jeho uváženia odmietnuť všetky predložené ponuky.

1.6 Podrobné informácie vrátane obhliadky predmetov ponukového konania budú záujemcom poskytnuté správcom osobne po predchádzajúcej dohode alebo telefonicky na t.č. 0903/686 737.

1.7 Záujemca môže do ponukového konania ku každému jednotlivému predmetu tohto ponukového konania predložiť len jednu ponuku, inak je správca povinný všetky jeho ponuky odmietnuť. V prípade predkladania ponuky k viacerým predmetom tohto ponukového konania, je možné predložiť súhrnnú ponuku podľa podmienok podľa bodu 1.2.

1.8 Riadne a včas doručená bezchybná ponuka je záväzná až do skončenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať a zobrať späť.

1.9 Podmienkou prevodu vlastníctva k predmetu ponukového konania je uhradenie celej ponúknutej ceny vrátane príslušnej DPH víťazným záujemcom najneskôr k momentu podpisu kúpnej zmluvy.

1.10 V prípade, že víťazný záujemca neuzavrie kúpnu zmluvu, resp. nesplní podmienky na jej uzavretie, bude správcom oslovený záujemca s druhou najvyššou ponukou, ktorý bude označený za nového víťazného záujemcu.

1.11 Záujemca, ktorého ponuka bola správcom vyhodnotená ako víťazná je povinný uzavrieť a podpísať kúpnu zmluvu do 10. pracovných dní odo dňa určenia víťazného záujemcu v zápisnici o otváraní obálok.

II. Povinný obsah ponuky záujemcu:

2.1 Označenie záujemcu (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO u fyzických a právnických osôb; meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo u fyzických osôb nepodnikateľov). Označenie telefonického alebo mailového kontaktu na záujemcu.

2.2 Vyhlásenie záujemcu, že sa jeho záväzná ponuka týka predmetu tohto ponukového konania s označením konkrétnej huteľnej veci jej číselným označením podľa zverejneného zoznamu pohľadávok, resp. jej popisom spôsobom, aby ju nebolo možné zameniť s inou súpisovou zložkou majetku.

2.3 Záväzný návrh ponúkanej kúpnej ceny bez DPH.

2.4 Vyhlásenie záujemcu, ktoré bude obsahovať jeho súhlas s tým, že ak sa stane víťazným záujemcom uhradí náklady a správne poplatky spojené s uzavretím zmluvy a s prevodom vlastníctva k určenému predmetu ponukového konania.

III. Vyhodnotenie ponúk:

3.1 Správca najneskôr do 7 dní po uplynutí lehoty na podávanie ponúk otvorí neporušené obálky a vyhotoví o tom zápisnicu. Víťazným záujemcom ponukového konania sa stane účastník, ktorý splnil všetky podmienky a súčasne ponúkne najvyššiu kúpnu cenu; ak budú ponuky zhodné, dotknutí záujemcovia budú správcom vyzvaní na zvýšenie ponúk; v takom prípade sa víťazom ponukového konania stane ten účastník, ktorý v správcom určenej lehote ponúkne najvyššiu kúpnu cenu.

3.2 O priebehu a výsledku ponukového konania bude zabezpečený veriteľ upovedomený prostredníctvom doručenej zápisnice pričom bude zároveň požiadaný o udelenie záväzného pokynu na uzavretie kúpnej zmluvy s víťazným záujemcom. V prípade, že doručený záväzný pokyn nebude obsahovať pokyn na uzavretie kúpnej zmluvy s označeným záujemcom, resp. záväzný pokyn nebude doručený v lehote 10 dní od doručenia žiadosti podľa predchádzajúcej vety, nebude uzatvorená kúpna zmluva so žiadnym záujemcom. Po udelení záväzného pokynu bude víťazným záujemcom pre každý jednotlivý predmet ponukového konania vyzvaný na uzavretie kúpnej zmluvy v lehote nie dlhšej ako 3 pracovné dni, pričom najneskôr pri podpise kúpnej zmluvy musí byť uhradená celá ponúknutá kúpna cena vrátane príslušnej DPH po započítaní zálohy podľa bodu 1.4. vyššie.

JUDr. Miroslav Nuňuk, správca

K009676

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: VODAMat, s.r.o. v likvidácii
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Fialkovo údolie 5, 811 01 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 860 588
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Barbora Mularčíková
Sídlo správcu: Nám. M. Benku 15, 811 07 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 2K/63/2012 S1554
Spisová značka súdneho spisu: 2K/63/2012
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Barbora Mularčíková, správca konkurznej podstaty úpadcu VODAMat, s.r.o. v likvidácii, so sídlom Fialkovo údolie 5, 811 01 Bratislava, IČO: 35 860 588, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 29108/B týmto oznamujem, že dňom zverejnenia tohto oznámenia je možné nahliadať do správcovského spisu v kancelárii správcu na adrese: Nám. M. Benku 15, 811 07 Bratislava, a to počas stránkových hodín: pondelok až štvrtok 08:00-11:30 hod. a 12:30-15:30 hod., piatok 08:00-11:30 hod. a 12:30-15:00 hod. Žiadosti o zapísanie sa do poradovníka na nahliadnutie do spisu je potrebné vopred zaslať písomne na adresu správcu alebo telefonicky na t. č.: 0903787348, 02/55647567, mail: barbora.mularcikova@mularcikpartners.sk. JUDr. Barbora Mularčíková, správca

K009677

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: REINVEST-HPB, spol. s r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lakeside Park 01, Tomášikova 64, 831 04 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 380 131
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Michal Mudrák
Sídlo správcu: Gajova 4, 811 09 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 6K/72/2012 S1374
Spisová značka súdneho spisu: 6K/72/2012
Druh podania: Iné zverejnenie

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

JUDr. Michal Mudrák, správca úpadcu **REINVEST-HPB, spol. s r.o.**, sídlo: Lakeside Park 01, Tomášikova 64, 831 04 Bratislava, IČO: 31380131, podľa § 32 ods. 7 písm. b) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, týmto oznamuje číslo bankového účtu, na ktorý možno skladať kauciu za účelom popretia pohľadávok:

Číslo účtu: 2623179325/1100 vedený v Tatra banke, a.s.

Variabilný symbol: číslo pohľadávky zo zoznamu pohľadávok

Do poznámky: kaucia na popretie pohľadávky

Výška kaucie: 350 EUR

Podmienky:

Kauciu je možné zložiť len do uplynutia lehoty na popretie pohľadávky.

Pre každé popretie pohľadávky, ktorá bola uplatnená samostatnou prihláškou, musí byť zložená samostatná kaucia.

Kaucia tvorí súčasť všeobecnej podstaty.

V prípade úplnej alebo čiastočnej dôvodnosti popretia má popierajúci veriteľ právo na vrátenie kaucie, ktoré môže uplatniť ako pohľadávku proti podstate.

V Bratislave, dňa 28.5.2013

K009678

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Marta Ličková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kolomana Banšella 2436/2, 984 01 Lučenec

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 3.11.1954

Obchodné meno správcu: LICITOR recovery, k.s.

Sídlo správcu: Nám. SNP 17, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 1K/11/2013/S1388

Spisová značka súdneho spisu: 1K/11/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

OZNÁMENIE BANKOVÉHO ÚČTU

LICITOR recovery, k.s. ako správca úpadcu: **Ing. Marta Ličková**, nar. 03.11.1954, bytom Kolomana Banšella 2436/2, 984 01 Lučenec, týmto v súlade s ustanovením § 32 ods. 7 písm. b) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v z.n.p., **oznamuje bankový účet**, na ktorý možno skladať kauciu pre účely popierania pohľadávky veriteľom v konkurznom konaní sp.zn.: 1K/11/2013, ktorým je účet vedený v Tatra banke, a.s., číslo účtu: **2919611324/1100**.

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

JUDr. Patrik Kurimský

komplementár LICITOR recovery, k.s., správca

K009679

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: P E K A spoločnosť s ručením obmedzeným

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hliny 1412/4, 017 01 Považská Bystrica

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 558 950

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Karol Porubčin

Sídlo správcu: Centrum 27/32, 017 01 Považská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 28K 60/2012-S297

Spisová značka súdneho spisu: 28K 60/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

OZNÁMENIE O DORUČENÍ A ZAPÍSANÍ PRIHLÁŠKY POHLÁDÁVKY

Dňa 24. 05. 2013 bola do kancelárie správcu konkurznej podstaty úpadcu P E K A spoločnosť s ručením obmedzeným so sídlom Hliny 1412/4, 017 01 Považská Bystrica, IČO: 31 558 950 doručená súhrnná prihláška pohľadávok veriteľa Sociálna poisťovňa ústredie, ul. 29. augusta 8 a 10, Bratislava 1 v celkovej výške 5.779,10 €.

Prihláška veriteľa Sociálna poisťovňa so sídlom v Bratislave bola v zmysle § 28 ods. 3 ZoKR zapísaná do zoznamu pohľadávok pod por. č. 98 a 99

JUDr. Karol Porubčin, správca

K009680

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: CHAGALL s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Zámocká 16, 811 01 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 544 154

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Tatiana Hládeková

Sídlo správcu: Prievozská 4B, 821 09 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6K/75/2012 S1626

Spisová značka súdneho spisu: 6K/75/2012

Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Mgr. Tatiana Hládeková, správca úpadcu: CHAGALL s.r.o., so sídlom Zámocká 16, 811 01 Bratislava, IČO: 44 544 154, oznamuje, že účastníci konania a oprávnené osoby môžu nahliadať do správcovského spisu 6K/75/2012 S1626 v kancelárii správcu: Prievozská 4B, Apollo Business Center II, blok C, 821 09 Bratislava, a to každý pracovný deň v čase od 09.00 – 15.00 hod. po predchádzajúcom ohlásení na tel. č.: 02/20862132 alebo prostredníctvom adresy elektronickej pošty hladekova@akmisik.sk

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

Mgr. Tatiana Hládeková, správca

K009681

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Melánia ĎURCOVÁ
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Antona Bernoláka 2180/58, 010 01 Žilina
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 4.6.1956
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Alena Balážová
Sídlo správcu: Pernikárska 8, 010 01 Žilina
Spisová značka správcovského spisu: 4K 8/2013 S568
Spisová značka súdneho spisu: 4K 8/2013
Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Alena Balážová, správca úpadcu **Melánia ĎURCOVÁ, nar.: 4.6.1956, bytom A. Bernoláka 2180/58, 010 01 ŽILINA** týmto v súlade s § 32 ods.7 zák.č. 7/2005 o konkurze a reštrukturalizácií v znení neskorších predpisov oznamuje veriteľom, ktorí si uplatnia svoje právo na popretie pohľadávky iného veriteľa, že kauciu vo výške 350,-€ na popretie pohľadávky, nech poukazujú na bankový účet úpadcu, ktorý je vedený v **SLSP, a.s. pobočka Žilina na č.ú.: 5042508219/0900.**

Podľa ust. § 32, ods.7 popretie pohľadávky veriteľom je účinné, ak

a) bolo podané na predpísanom tlačive a

b) bola pripísaná kaucia 350,-€ s uvedením čísla pohľadávky zo zoznamu pohľadávok ako variabilného symbolu; kauciu možno zložiť len do uplynutia lehoty na popretie pohľadávky, pričom pre každé popretie pohľadávky, ktorá bola uplatnená samostatnou prihláškou musí byť zložená samostatná kaucia; kaucia tvorí súčasť všeobecnej podstaty; v prípade úplnej alebo čiastočnej dôvodnosti popretia má popierajúci veriteľ právo na vrátenie kaucie, ktoré môže uplatniť ako pohľadávku proti podstate.

JUDr. Alena Balážová - správca

K009682

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Miroslav Alexovič
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Gen. Svobodu 700/25, 089 01 Svidník
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17.05.1961
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ľuboš Bajuzík
Sídlo správcu: Námestie Slobody 2, 066 01 Humenné
Spisová značka správcovského spisu: 1K/23/2012S1309
Spisová značka súdneho spisu: 1K/23/2012
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zapísaní pohľadávky prihlásenej po základnej prihlasovacej lehote do zoznamu pohľadávok

JUDr. Ľuboš Bajuzík, správca konkurznej podstaty úpadcu : Miroslav Alexovič, nar. 17. 5. 1961, bytom Gen. Svobodu 700/25, 089 01 Svidník v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Prešov pod sp. zn. 1 K 23/2012 týmto oznamuje, že v súlade s ustanovením § 28 ods. 3 ZKR bola do zoznamu pohľadávok zapísaná pohľadávka prihlásená po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty veriteľa :

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

Slovenská republika - Daňový úrad Prešov, Hviezdoslavova 7, Prešov

Súhrnná prihláška nezabezpečených pohľadávok v celkovej prihlásenej sume : 11 096,19 Eur

JUDr. Ľuboš Bajuzík, správca

K009683

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Kveta Rehak
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Alžbetin dvor 586, 900 42 Miloslavov
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 07.09.1968
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Bohdan Jakubis
Sídlo správcu: Zámocká 10, 811 01 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 3K/6/2013 S1573
Spisová značka súdneho spisu: 3K/6/2013
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zapísaní pohľadávky po základnej prihlasovacej lehote v zmysle § 28 ods. 3 ZKR.

JUDr. Bohdan Jakubis, správca úpadcu Kveta Rehak, nar. 07.09.1968, trvale bytom Alžbetin dvor 586, 900 42 Miloslavov (ďalej len „úpadca“) oznamuje, že po uplynutí zákonnej lehoty na prihlasovanie pohľadávok, boli do konkurzného konania úpadcu, č.k. 3K/6/2013, doručené prihlášky veriteľa Mercedes-Benz Financial Services Slovakia s. r. o., Tuhovská 11, Bratislava 831 07, IČO: 35728116. Pohľadávky v prihlásenej sume 4.608,- € boli zapísané do zoznamu pohľadávok.

K009684

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MEANDER THERMAL, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: M. R. Štefánika 1821, 026 01 Dolný Kubín
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 388 572
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Šamaj
Sídlo správcu: Raková 683, 023 51 Raková
Spisová značka správcovského spisu: 1K 30/2012 S1464
Spisová značka súdneho spisu: 1K 30/2012
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z prvého zasadnutia veriteľského výboru úpadcu: **MEANDER THERMAL, s.r.o., so sídlom M.R. Štefánika 1821, 026 01 Dolný Kubín, IČO: 36 388 572**, konaného dňa 27.05.2013 v kancelárii správcu na adrese Raková 683.

Program prvého zasadnutia veriteľského výboru

1. *Prezentácia a otvorenie zasadnutia veriteľského výboru*
2. *Voľba predsedu veriteľského výboru*
3. *Rôzne a záver*

(1) Prezentácia a otvorenie zasadnutia veriteľského výboru

Prezentácia:

Prezentácia veriteľov v čase od 15:30 – 15:35 hod.

Prítomní veritelia:

1. **Prima banka Slovensko, a.s., so sídlom Hodžova 11, 010 11 Žilina, IČO: 31 575 951 v zastúpení: Mgr. Daniel Kováč, na základe Poverenia** (počet hlasov: 1)
2. **Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s., Štefánikova 27, Bratislava, IČO: 00 682 420, v zastúpení: Mgr. Dagmar Navrátilová, na základe Poverenia** (počet hlasov: 1)
3. **TERMY ORAVICE, s.r.o., so sídlom M.R.Štefánika 1821, 026 01 Dolný Kubín, IČO: 46 547 321, v zastúpení: Bc. Ján Lavrík, konateľ** (počet hlasov: 1)

(2) Voľba predsedu veriteľského výboru

Správca vyzval prítomných členov, aby v zmysle § 38 navrhli predsedu veriteľského výboru z prítomných členov veriteľského výboru. Za predsedu člena bol navrhnutý veriteľ **Prima banka Slovensko, a.s., so sídlom Hodžova 11, 010 11 Žilina**. Na to vyzval správca prítomných na hlasovanie:

Za: 3

Proti: 0

Zdržal sa: 0

Prijaté uznesenie:

Za predsedu veriteľského výboru bol zvolený člen Prima banka Slovensko, a.s., so sídlom Hodžova 11, 010 11 Žilina

(3) Rôzne a záver

K uvedenému bodu žiaden z prítomných členov nevyjadril odôvodnenú námietku ani pripomienku, či návrhy.

Vzhľadom na vyčerpanie programu prvého zasadnutia veriteľského výboru, sa správca poďakoval prítomným za účasť a ukončil prvé zasadnutie veriteľského výboru o 15:50 hod.

V Rakovej, dňa 27.05.2013

JUDr. Jozef Šamaj, správca

K009685

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Lenka Houšková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Družstevná 476/1, 976 37 Hrochoť

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 43 629 121

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Lýdia Šebová

Sídlo správcu: Banícka 33, 990 01 Veľký Krtíš

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Spisová značka správcovského spisu: 1K 3/2013 S626

Spisová značka súdneho spisu: 1K 3/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Iné zverejnenie

Zápisnica z konania 1. schôdze veriteľov

Miesto konania: Zasadacia miestnosť obchodnej spoločnosti B.S. RENT, s.r.o.,

ul. Banícka 33, Veľký Krtíš

Termín konania: 28.05.2013

Začiatok schôdze: 9,00 hod.

Predseda schôdze: Mgr. Lýdia Šebová, správca

V konkurznej veci úpadcu: Lenka Houšková, Ul. Družstevná 476/1, 976 37 Hrochot'

IČO: 43 629 121

Na začiatku schôdze veriteľov boli prítomní:

1. Správca konkurznej podstaty: Mgr. Lýdia Šebová
2. Veritelia: ani jeden veriteľ nebol prítomný na prvej schôdzi veriteľov

Z uvedených dôvodov sa prvá schôdza veriteľov nekonala.

Veľký Krtíš 28.05.2013

Mgr. Lýdia Šebová, správca

K009686

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: BALIMA spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Skladná 1, 075 01 Trebišov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 732 232

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Anita Krčová

Sídlo správcu: Slovenskej jednoty 8, 040 01 Košice

Spisová značka správcovského spisu: 31K/45/2012 S1281

Spisová značka súdneho spisu: 31K/45/2012

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Predseda zasadnutia: JUDr. Anita Krčová, správca

Zapisovateľ: JUDr. Anita Krčová, správca

Úpadca: BALIMA, spol. s r.o., sídlo: Skladná č. 1, Trebišov, IČO: 31 732 232

Zasadnutie VV sa začalo 27.05.2013 o 14,30 hod.

Miesto konania: správcovská kancelária na ul. Slovenskej jednoty č. 8, 040 01 Košice

Prítomní: podľa prezenčnej listiny (Factoring Slovenskej sporiteľne, a.s.; Slovenská sporiteľňa, a.s.; SR - Daňový úrad Košice)

Program:

- 1.) Otvorenie
- 2.) Voľba predsedu veriteľského výboru
- 3.) Rôzne

K bodu 1.)

Správca otvoril prvé zasadnutie veriteľského výboru a skonštatoval, že všetci prítomní členovia veriteľského výboru súhlasili s konaním prvého zasadnutia po schôdzi veriteľov bez osobitného zvolania veriteľského výboru a vzali na vedomie termín, miesto a program zasadnutia veriteľského výboru, ktorým je voľba predsedu veriteľského výboru.

K bodu 2.)

Správca predložil návrh na predsedu veriteľského výboru, a to aby sa predsedom VV stal člen VV, ktorý má najvyššiu výšku nezabezpečenej pohľadávky, a to: SR - Daňový úrad Košice.

Výsledky hlasovania:

Za: 1 hlas (SR - Daňový úrad Košice)

Proti: 2 hlasy (Factoring Slovenskej sporiteľne, a.s.; Slovenská sporiteľňa, a.s.)

Uznesenie č. 1

Veriteľský výbor nezvolil za predsedu veriteľského výboru veriteľa: SR - Daňový úrad Košice.

Správca predložil návrh na predsedu veriteľského výboru, a to aby sa predsedom VV stal člen VV, ktorý má druhú najvyššiu výšku nezabezpečenej pohľadávky, a to: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Výsledky hlasovania:

Za: 2 hlasy (Factoring Slovenskej sporiteľne, a.s.; Slovenská sporiteľňa, a.s.)

Zdržal sa: 1 hlas (SR - Daňový úrad Košice)

Uznesenie č. 2

Veriteľský výbor zvolil za predsedu veriteľského výboru veriteľa: Slovenská sporiteľňa, a.s.

K bodu 3.)

Veriteľský výbor prerokoval so správcom súčasný stav konkurzného konania a správca informoval veriteľský výbor o doterajších vykonaných úkonoch a o predpokladaných úkonoch, ktoré by mali nasledovať v najbližšom období, resp. na ktoré bude potrebné schváliť záväzný pokyn.

Záver)

Predseda dal priestor veriteľom na prípadné pripomienky a námietky k priebehu zasadnutia veriteľského výboru. Námietky nepodal žiaden z členov VV.

Vzhľadom na vyčerpanie programu zasadnutia veriteľského výboru predseda schôdze poďakoval prítomným členom veriteľského výboru za účasť a zasadnutie ukončil o 15,00 hod.

Zápisnicu vyhotovil JUDr. Anita Krčová, správca

V Košiciach, dňa 27.05.2013

K009687

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Lenka Houšková

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Družstevná 476/1, 976 37 Hrochoť

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 43 629 121

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Lýdia Šebová

Sídlo správcu: Banícka 33, 990 01 Veľký Krtíš

Spisová značka správcovského spisu: 1K 3/2013 S626

Spisová značka súdneho spisu: 1K 3/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

Iné zverejnenie

Mgr. Lýdia Šebová, správca úpadcu Lenka Houšková, Ul. Družstevná 476/1, 976 37 Hrochoť, nar. 05.04.1974, IČO: 43 629 121 týmto oznamujem, že som zapísala do zoznamu pohľadávku prihlásenú veriteľom Vladimír Petráš, Hviezdoslavova 1442/39, Banská Bystrica, v celkovej výške 25.698,21 €, ktorá bola doručená po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty.

Vo Veľkom Krtíši 28.05.2013

Mgr. Lýdia Šebová, správca

K009688

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: JCM real spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Tesárska 142/19, 080 01 Haniska

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 894 716

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Tarabčák

Sídlo správcu: Hlavná 13, 080 01 Prešov

Spisová značka správcovského spisu: 1K 68/2012 S907

Spisová značka súdneho spisu: 1K 68/2012

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

súp. pol. č. 3 - peňažná pohľadávka

Dlžník : MARKOB spol. s r.o. Prešov v konkurze, Tesárska 19, 080 01 Haniska, IČO : 31 697 267

Suma : 12.000,- EUR

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Právny dôvod vzniku : zmluva o pôžičke z 20.8.2010

Súpisová hodnota : 1,00 EUR

Deň zapísania do súpisu : 24.5.2013

K009689

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Viera Kollárová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Weberova 11710/8, 080 01 Prešov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17 208 556

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ing. Renáta Vorobeľová

Sídlo správcu: Lipová 1, 066 01 Humenné

Spisová značka správcovského spisu: 1K/21/2012/S1400

Spisová značka súdneho spisu: 1K/21/2012

Druh podania: Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Správca na základe súhlasu príslušného orgánu, a to zástupcu veriteľov: UniCredit Bank Slovakia a.s., Šancová 1/A, Bratislava, IČO: 00 681 709 zo dňa 17.05.2013 vylučuje zo súpisu všeobecnej podstaty podľa ustanovení § 81 ZoKR nasledujúce súpisové zložky majetku:

Súpisová zložka majetku: Hnuteľné veci / súbor hnuteľných vecí:								
Č. záp.	Opis hnuteľnej veci / súboru	Súpisová hodnota mena	rok výroby	Deň zaradenia	Spoluvlast podiel úpadcu	Stav		
5.	Tlačiareň zn. HP	30 €	2007	09.09.2012	1/1	opotrebované		
6.	Telefónny komunikátor zn. Nokia E90	50 €	2008	09.09.2012	1/1	opotrebované		
7.	TV OVP	20 €	2007	09.09.2012	1/1	opotrebované		

JUDr. Ing. Renáta Vorobeľová, správca

K009690

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PR Richter s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Námestie Martina Benku 9, 811 07 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 320 902

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Michal Kiča

Sídlo správcu: Prievozská 4B, 821 09 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 6K/79/2012 S1555

Spisová značka súdneho spisu: 6K/79/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

OZNAM O DORUČENÍ PRIHLÁŠOK PO UPLYNUTÍ ZÁKLADNEJ PRIHLASOVACEJ LEHOTY

Mgr. Michal Kiča, správca so sídlom kancelárie Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, ako správca úpadcu **PR Richter s.r.o.**, so sídlom Námestie Martina Benku 9, 811 07 Bratislava, IČO: 31 320 902, týmto v zmysle ustanovenia § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. oznamujem, že po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty boli správcovi dňa 28. mája 2013 doručené prihlášky pohľadávok do konkurzu od veriteľa Dôvera zdravotná poisťovňa, a.s., so sídlom Cintorínska 5, 949 01 Nitra, IČO: 35 942 436, a to:

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

1. súhrnná prihláška nezabezpečených pohľadávok č. 1 až 3 v celkovej sume 2 865,65 €

Pohľadávky č. 1 až 3 boli zapísané do konečného zoznamu pohľadávok dňa 28. mája 2013.

28.5.2013

Mgr. Michal Kiča, správca

K009691

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: ATLAS REAL, s.r.o. „v konkurze“

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Ružinovská 42, 821 01 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 868 716

Obchodné meno správcu: BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s.

Sídlo správcu: Námestie Martinka Benku 10, 811 07 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 2K/6/2012 S1169

Spisová značka súdneho spisu: 2K/6/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

1. kolo ponukového konania

BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s. správca úpadcu **ATLAS REAL, s.r.o. „v konkurze“**, so sídlom Ružinovská 42, 821 01 Bratislava, IČO: 35 868 716, ponúka v 1. kole ponukového konania na predaj osobné motorové vozidlo značky BMW 745D, r.v. 2005, farba: čierna metalíza, VIN: WBAHM61040DH91831, ktorého súpis bol uverejnený v Obchodnom vestníku č. 90/2013 dňa 13.05.2013.

Obhliadku je možné uskutočniť individuálne počas pracovných dní, pondelok až piatok v čase od 9.00 do 12.00 resp. na základe osobnej dohody. Záujemca je povinný si zakúpiť **Podmienky ponukového konania – 1 kolo**, za jednorazový poplatok vo výške 30,00 EUR v ktorom obdrží detailné informácie o podmienkach ponukového konania. Záujemca o kúpu majetku úpadcu doručí svoju ponuku v zalepenej obálke „**KONKURZ, č.k. 2K/6/2012, ponukové konanie automobil - Neotvárať**“ na adresu správcu: BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s., Námestie Martina Benku 10, 811 07 Bratislava, najneskôr do 15 dní do 15.00 hod. od zverejnenia tohto oznamu v Obchodnom vestníku (v prípade ak posledný deň lehoty prípadne ma sobotu alebo nedeľu, za posledný deň lehoty sa bude považovať najbližší pracovný deň). Otváranie obálok a vyhodnotenie ponúk sa uskutoční do 7 dní odo dňa uplynutia lehoty na podávanie ponúk. Neúspešní uchádzači nebudú upovedomení o výsledku ponukového konania. Bližšie informácie, ako aj podrobné podmienky ponukového konania resp. dohodnutie termínu obhliadky možno získať na tel. č.: 02/5020 2911, kontaktná osoba JUDr. Michal Ferjančík, mail: m.ferjancik@bankruptcy.sk a to po úhrade účastníckeho poplatku 30,00 EUR. Vyhlasovateľ si vyhradzuje právo odmietnuť jednu alebo všetky ponuky a ponukové konanie zrušiť.

V Bratislave, dňa 28.05.2013

BANKRUPTCY & RECOVERY SERVICE, k.s., správca

K009692

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Marián Gálik

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Chalupkova 9, 819 43 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 08.09.1957

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Peter Podolský

Sídlo správcu: Nám. SNP 13, 811 06 Bratislava

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

Spisová značka správcovského spisu: 6K/58/2011-S1230

Spisová značka súdneho spisu: 6K/58/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

OZNAM: Predaj majetku úpadcu Ing. Marián Gálik, trvale bytom Chalupkova 9, 819 43 Bratislava

Správca konkurznej podstaty úpadcu **Ing. Marián Gálik, trvale bytom Chalupkova 9, 819 43 Bratislava, nar. 08.09.1957** č.k. 6K/58/2011 v súlade so záväzným pokynom veriteľského výboru uznesenia č. 2 zo dňa 22.05.2013 vyhlasuje 1. kolo ponukového konania na predaj majetku úpadcu „Súbor majetku – hnutelné veci“ v zmysle §92 ods. 1 písm. d) Zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii. Predmet predaja – „Súbor majetku – hnutelné veci“ bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 18/2012 zo dňa 26.01.2012.

1. Predmet predaja – „Súbor majetku – hnutelné veci“ zapísaný v súpise všeobecnej podstaty, pozostávajúci z hnutelnej veci: Nákladný automobil zn. VW LT 35, rok výroby 1996, súpisová hodnota 1.000,-Eur; Osobný automobil zn. Škoda Felícia EGF, rok výroby 1999, súpisová hodnota 0,-Eur; Osobný automobil zn. VW GOLF, rok výroby 1997, súpisová hodnota 550,-Eur.

2. Ďalšie podrobnosti týkajúce sa účasti v ponukovom konaní, vrátane obsahových náležitostí ponuky, stanoví správca v podmienkach verejného ponukového konania, ktoré si záujemcovia môžu vyžiadať priamo u správcu na tel. č. 0903 242 700, prípadne e-mailom na adrese: peterpodolsky@hotmail.com.

3. Záujemca musí doručiť správcovi ponuku v zalepenej obálke s výrazným označením „Verejné ponukové konanie - **Ing. Marián Gálik** v konkurze – neotvárať“ najneskôr do 06.06.2013 do 12:00 hod. na adresu kancelárie správcu Nám. SNP 13, 811 06 Bratislava. Zmeškanie lehoty nemožno odpustiť. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, inak sa všetky jeho podané ponuky odmietnu. Doručená ponuka je záväzná až do skončenia 1. kola verejného ponukového konania. Ponuka musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v podmienkach verejného ponukového konania.

4. Otváranie obálok sa uskutoční v kancelárii správcu dňa 07.06.2013 o 12:00 hod. Víťaznú ponuku správca vyhodnotí do 10 dní od otvorenia obálok.

5. Víťazom ponukového konania sa stane ten účastník, ktorý splní podmienky verejného ponukového konania a súčasne bude správcom vyhodnotený ako víťaz. Víťaznú ponuku vyhodnotí správca do 10 dní od otvorenia obálok, a to najmä podľa kritérií výšky ponúkutej kúpnej ceny a rozsahu kupovaného majetku.

6. Správca môže s víťazom ponukového konania uzavrieť kúpnu zmluvu až po úplnom uhradení ponúkanej kúpnej ceny.

7. V prípade, že správcom vyhodnotený víťazný záujemca odmietne uzavrieť kúpnu zmluvu alebo ponúkanú kúpnu cenu neuhradí včas podľa pokynu správcu, má správca voči takémuto záujemcovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10% z ponúkutej kúpnej ceny.

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

K009693

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: BENTRA, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Na Priehon 50, 949 05 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 435 581

Obchodné meno správcu: Konkurzná a Reštrukturalizačná, v.o.s.

Sídlo správcu: Farská 31, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/53/2012 S1629

Spisová značka súdneho spisu: 32K/53/2012

Druh podania: Pripísanie poznámky o spornom zápise

Konkurzná a Reštrukturalizačná, v.o.s., so sídlom kancelárie Farská 31, 949 01 Nitra, správca úpadcu BENTRA, s.r.o., so sídlom Na Priehon 50, 949 05 Nitra, IČO: 31 435 581, zapisuje poznámku o spornom zápise podľa ustanovenia § 78 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. k súpisovým zložkám majetku č. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 18, 19 a 21 zapísaných v súpise všeobecnej podstaty zverejnenom dňa 09.05.2013 v OV 88/2013 pod zn. K008142. **Dôvod sporného zápisu:** výlučne vlastníctvo k predmetným zložkám majetku si uplatňuje spoločnosť Prington Leasing, a.s., so sídlom Farská 10, 949 01 Nitra, IČO: 36 541 842.

V Nitre dňa 27.05.2013

Konkurzná a Reštrukturalizačná, v.o.s.

K009694

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Anton Holeša

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Antona Bernoláka 2202/38, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 22.08.1967

Obchodné meno správcu: Konkurzy a reštrukturalizácie, v.o.s.

Sídlo správcu: Námestie SNP 17, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 4K /2/2013/S1494

Spisová značka súdneho spisu: 4K /2/2013

Druh podania: Iné zverejnenie

V súlade s ust. § 28 ods 3 zákona o konkurze a reštrukturalizácii správca oznamuje, že zapísal do zoznamu pohľadávok veriteľa FINANC PARTNERS s.r.o. so sídlom Mostová 381, Partizánske, SR, IČO: 36 783 323 a to s prihlásenou sumou v celkovej výške - istina 9481,27 Eur, právny dôvod: Zmluva o úvere č. 245/2009 zo dňa 26.02.2009.

K009695

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: P.S.ELMONT - stav, s.r.o. "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Ďumbierska 2, 974 11 Banská Bystrica

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 034 975

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Alena Gregorová

Sídlo správcu: Horná 54, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 1R 2/2011 S1347

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Spisová značka súdneho spisu: 1R 2/2011
Druh podania: Iné zverejnenie

Mgr. Alena Gregorová, správca

Kancelária správcu: ul. Horná 54, 974 01 Banská Bystrica, tel.č.: 0903 830 700, e-mail: ak.gregorova@gmail.com

správca konkurznej podstaty úpadcu P.S. ELMONT - stav, s.r.o. „v konkurze“, so sídlom
Ďumbierska 2, 974 11 Banská Bystrica, IČO: 36 034 975

vypisuje verejnú ponuku na predaj majetku úpadcu mimo dražby

Predmetom predaja sú pohľadávky úpadcu zapísané do súpisu **všeobecnej konkurznej podstaty pod por. č. 10, 22, 23**, a to:

por.č.	dlžník	právny dôvod	výška pohľadávky (istina, úroky, úroky z omeškania, poplatok omeškania, náklady z uplatnenia)	súpisová zhodnota v EUR
10	Peter Spodniak, Ďumbierska 2, 974 11 Banská Bystrica	fa č. : SKP120001 - refaktúracia nákladov úpadcu za stolárske diela (fa č. 2010278 dodávateľa Drevoprogress s.r.o.) použité pre vlastnú spotrebu dlžníka	istina 29.204,84 EUR	29 204,84 €
22	Peter Spodniak, Ďumbierska 2, 974 11 Banská Bystrica	fa č. : SKP130001 - refaktúracia nákladov úpadcu za dodanie a montáž brány TIMBER 5290x2480 mm s príslušenstvom (fa č. 1001375 v sume 800,00 EUR, fa č. 1001416 v sume 1179,85 EUR a fa č. 1001447 v sume 162,39 EUR dodávateľa POLLUX-PLUS, s.r.o.) použité na súkromné účely dlžníka	istina 2142,24 EUR	2 142,24 €
23	Peter Spodniak, Ďumbierska 2, 974 11 Banská Bystrica	fa č. : SKP130002 - refaktúracia nákladov úpadcu za služby vykonané dodávateľom Ján Danko - dovoz debnenia (fa č. 10011172 dodávateľa Ján Danko) použité na súkromné účely dlžníka	istina 86,47 EUR	86,47 €

- Záujemcovia o kúpu ponúkaného majetku svoje záväzné ponuky doručia na adresu správcu: **Mgr. Alena Gregorová, Horná 54, 974 01 Banská Bystrica, č.k. 1R 2/2011** v jednej neporušenej uzatvorenej obálke s označením „**Ponuka konkurz – neotvárať**“.

- Lehota na predkladanie ponúk sa určuje v trvaní **7 (sedem) dní** odo dňa zverejnenia ponuky v Obchodnom vestníku SR. Lehota začína plynúť nasledujúcim dňom odo dňa zverejnenia ponuky a končí siedmym dňom o 14:00 hod.. Záväzné ponuky doručené po stanovenom termíne nebude správca akceptovať.

- Riadne doručená ponuka je záväzná až do skončenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať ani vziať späť. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, inak sa na všetky jeho podané ponuky neprihliada.

- Najneskôr v posledný deň na predkladanie ponúk je záujemca povinný v celosti zložiť ponúkanú kúpnu cenu v prospech úpadcu (ponúkaná kúpna cena musí byť najneskôr v posledný deň lehoty

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

prijatá úpadcom). Bankové spojenie úpadcu: UniCredit Bank a.s., č.účtu: 6625598003/1111. V prípade, ak záujemca nezloží v lehote v prospech úpadcu ponúkanú kúpnu cenu, na jeho ponuku sa nebude prihliadať.

- Záujemca je povinný v ponuke uviesť ponúkanú kúpnu cenu za jednotlivú pohľadávku; v prípade, ak má záujemca záujem o kúpu viacerých pohľadávok – je povinný uviesť ponúkanú kúpnu cenu za jednotlivé pohľadávky.
- Záujemca je povinný v rámci ponuky preukázať najmä právnu subjektivitu: právnické osoby výpisom z obchodného registra nie starším ako 3 mesiace (fotokópia), fyzické osoby fotokópiou živnostenského listu, resp. fotokópiou občianskeho preukazu.
- Záujemca je povinný v ponuke uviesť bankové spojenie na vrátenie ponúkanej kúpnej ceny a telefonický kontakt.
- Na ponuka, ktorá nebude spĺňať vyššie uvedené podmienky, sa neprihliada.
- Správca má vyhradené právo neprijíť žiadnu ponuku.
- **Najnižšia ponuka nie je stanovená**
- **Záujemca podaním ponuky vyslovuje súhlas s podmienkami ponukového konania**

Správca otvorí obálky s ponukami najneskôr v lehote 10 dní od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk. Otváranie obálok urobí správca v Kancelárii správcu, pričom termín tohto úkonu dopredu oznámi jednotlivým členom veriteľského výboru, ktorí sa otvárania môžu zúčastniť. O úkone sa spíše zápisnica. Správca vyhodnotí došlé ponuky v lehote do 10 dní od úkonu otvárania obálok. Správca je povinný s ponukami a ich vyhodnotením oboznámiť veriteľský výbor. **V prípade, že správca vyhodnotí niektorú ponuku ako víťaznú, predaj majetku - pohľadávok podlieha predchádzajúcemu súhlasu veriteľského výboru.** Veriteľský výbor je povinný v lehote 15 dní od predloženia vyhodnotenia správcu, vyjadriť sa k vyhodnoteniu ponúk (schváliť resp. neschváliť predaj pohľadávok) resp. môže správcovi odporučiť vykonať ďalšie ponukové kolo.

Neúspešným záujemcom budú nimi zaplatené zálohy na kúpnu cenu vrátené do 15 dní odo dňa vyhodnotenia ponúk.

K009696

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: BENTRA, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Na Priehon 50, 949 05 Nitra
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 435 581
Obchodné meno správcu: Konkurzná a Reštrukturalizačná, v.o.s.
Sídlo správcu: Farská 31, 949 01 Nitra
Spisová značka správcovského spisu: 32K/53/2012 S1629
Spisová značka súdneho spisu: 32K/53/2012
Druh podania: Iné zverejnenie

Oznámenie o zapísaní pohľadávok do zoznamu pohľadávok

Konkurzná a Reštrukturalizačná, v.o.s., so sídlom kancelárie Farská 31, 949 01 Nitra, správca úpadcu BENTRA, s.r.o., so sídlom Na Priehon 50, 949 05 Nitra, IČO: 31 435 581, oznamuje podľa ustanovenia § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z., že do zoznamu pohľadávok boli zapísané nasledovné

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

pohľadávky doručené správcovi po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty:

28/1 – veriteľ SkyToll, a.s., prihlásená suma 42.028,31 €

28/2 – veriteľ SkyToll, a.s., prihlásená suma 5.542,29 €

28/3 – veriteľ SkyToll, a.s., prihlásená suma 38.471,75 €

28/4 – veriteľ SkyToll, a.s., prihlásená suma 40.871,28 €

28/5 – veriteľ SkyToll, a.s., prihlásená suma 2.217,10 €

28/6 – veriteľ SkyToll, a.s., prihlásená suma 13.685,04 €

V Nitre dňa 27.05.2013

Konkurzná a Reštrukturalizačná, v.o.s.

K009697

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: LEKÁREŇ TILIA, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dom služieb, Medvedzie 183, 027 44 Tvdošín

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 368 326

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Štefan Straka

Sídlo správcu: Na stanicu 16, 010 09 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 3K 30/2012 S1184

Spisová značka súdneho spisu: 3K 30/2012

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

INÁ MAJETKOVÁ HODNOTA

DPH za 03/2013-nárok na odpočet

Súpisová hodnota: 40,00 EUR

Ing. Štefan Straka, správca

K009698

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Mikro systém Žilina, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Borická 13, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 669 695

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Mgr. Ivana Šumichrastová

Sídlo správcu: Jesenského 29, 036 01 Martin

Spisová značka správcovského spisu: 4K/31/2010 S 1162

Spisová značka súdneho spisu: 4K/31/2010

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Druh podania:

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú
zložku majetku

Mgr. Ing. Ivana Šumichrastová, správkyňa konkurznej podstaty úpadcu : Mikro systém Žilina, s.r.o. " v konkurze" , so sídlom Borická 13, 010 01 Žilina v súlade s § 76 ods. 3 Zákona o konkurzne a reštrukturalizácii č. 7/2005 Z.z. dopĺňa do súpisu všeobecnej podstaty nasledujúci nehnuteľný majetok:

1. Nehnuteľnosti nachádzajúce sa na LV č. 2386, parcely registra "C", evidované na katastrálnej mape v katastrálnom území Vrútky, obec Vrútky, okres Martin v spoluvlastníckom podiele 1/1.

Špecifikácia nehnuteľností:

par.č. 362/1 vo výmere 146m², druh pozemku : záhrady, par.č. 362/4 vo výmere 7m², druh pozemku : zastavané plochy a nádvoria, par.č. 366/1 vo výmere 244m², druh pozemku : záhrady, par.č. 366/2 vo výmere 74m², druh pozemku : záhrady, par.č. 369/1 vo výmere 315m², druh pozemku : orná pôda.

Súpisová hodnota majetku : 23.565, - Eur.

Deň zápisu : 23.05.2013

Dôvod zapísania majetku do súpisu: dohoda o vydaní nehnuteľností do súpisu majetku konkurznej podstaty

úpadcu : Mikro systém Žilina, s.r.o. " v konkurze", Žilina, IČO: 36 669 695 medzi Spirit Group Agency, s.r.o. Bratislava, IČO: 44 177 810 a Mikro systém Žilina "v konkurze", so sídlom Borická 13, 010 01 Žilina.

2. Nehnuteľnosti nachádzajúce sa na LV č. 1454 parcely registra " C" evidované na katastrálnej mape v katastrálnom území Hanzlíková, obec Trenčín, okres Trenčín v spoluvlastníckom podiele 63/100.

Špecifikácia nehnuteľností: par. č. 1043/3 vo výmere 1106m² (na podiel 63/100 pripadá 696,78 m²), druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria, par.č. 1044/16 vo výmere : 7317m² (na podiel 63/100 pripadá 4609,71m²) druh pozemku: orná pôda, par.č. 1044/18 vo výmere 6622m² (na podiel 63/100 pripadá 4171,86 m²) druh pozemku: orná pôda.

Súpisová hodnota majetku : 150.000,- Eur

Deň zápisu : 23.05.2013

Dôvod zapísania majetku do súpisu: dohoda o vydaní nehnuteľností do súpisu majetku konkurznej podstaty

úpadcu : Mikro systém Žilina, s.r.o. " v konkurze", Žilina, IČO: 36 669 695 medzi Spirit Group Agency, s.r.o. Bratislava, IČO: 44 177 810 a Mikro systém Žilina "v konkurze", so sídlom Borická 13, 010 01 Žilina.

2. Nehnuteľnosti nachádzajúce sa na LV č. 2975 parcely registra " C" evidované na katastrálnej mape v katastrálnom území Priekopa, obec Martin, okres Martin v spoluvlastníckom podiele 1/1.

Špecifikácia nehnuteľností: par. č. 1392/16 vo výmere 565 m² , druh pozemku: orná pôda, par.č. 1392/23 vo výmere : 61m² , druh pozemku: orná pôda.

Súpisová hodnota majetku : 9.390,- Eur

Deň zápisu : 23.05.2013

Dôvod zapísania majetku do súpisu: dohoda o vydaní nehnuteľností do súpisu majetku konkurznej podstaty

úpadcu : Mikro systém Žilina, s.r.o. " v konkurze", Žilina, IČO: 36 669 695 medzi Spirit Group Agency, s.r.o. Bratislava, IČO: 44 177 810 a Mikro systém Žilina "v konkurze", so sídlom Borická 13, 010 01 Žilina.

V Martine, dňa 28.05.2013

Mgr. Ing. Ivana Šumichrastová, správca

K009699

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: RODOS NR, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lehotská 245/14, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 753 203

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Ladislav Barát

Sídlo správcu: Školská 3, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/4/2012

Spisová značka súdneho spisu: 32K/4/2012

Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

VYHODNOTENIE

I. kola verejného ponukového konania

Správca úpadcu RODOS NR, s.r.o., Lehotská 245/14, 949 01 Nitra, IČO: 36 753 203 konštatuje, že ukončil I. kolo verejného ponukového konania na speňaženie nehnuteľností nachádzajúcich sa v katastrálnom území Veľký Báb a pohľadávok z obchodného styku, kde tieto sa speňažujú ako časť podniku, v súlade s § 92 ods. 1 písm. d/ zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov.

I.

Oznámenie o konaní verejného ponukového konania bolo spolu s podmienkami predaja v súlade so záväzným pokynom príslušného orgánu zverejnené v Obchodnom vestníku č. 87/2013 zo dňa 07.05.2013.

V stanovenej lehote do 12.00 hod. dňa 27.05.2013 správca obdržal dve zalepené, neporušené obálky od nasledovných záujemcov:

1. **Záujemca: FACTOR ASSET MANAGEMENT GROUP, a.s., Čelakovského 2, Bratislava 811 03, IČO: 35 851 996**

Ponuka vo výške: 62 700,- EUR

2. **Záujemca: TALISKER s.r.o., Pod Katrušou 505/21C, Nitra 949 05, IČO: 47 166 100**

Ponuka vo výške: 67 000,- EUR

Tieto skutočnosti boli zistené pri otváraní obálok dňa 28.05.2013 v kancelárii správcu, o čom bola vyhotovená zápisnica.

II.

Na základe vyššie uvedených skutočností správca, že I. kolo verejného ponukového konania sa uskutočnilo v súlade s pokynom daným príslušným orgánom a v zmysle podmienok stanovených správcom. Na základe zistenia z otvárania obálok zo dňa 28.05.2013 správca vyhodnocuje I. kolo verejného ponukového konania nasledovne:

Cenová ponuku záujemcu

TALISKER s.r.o., Pod Katrušou 505/21C, Nitra 949 05, IČO: 47 166 100

vo výške 67 000,- EUR

(slovom: šesťdesiatšedemtisíc eur)

správca prijíma.

Za víťaza I. kola verejného ponukového konania správca považuje:

TALISKER s.r.o., Pod Katrušou 505/21C, Nitra 949 05, IČO: 47 166 100

III.

Víťaz súťaže splnil podmienky stanovené správcom a v stanovenej lehote vložil zálohu vo výške 47 000,- EUR na účet správcu. S víťazom verejného ponukového konania správca uzatvorí zmluvu o predaji časti podniku a to do 10 dní odo dňa doručenia výzvy správcu na uzatvorenie zmluvy o predaji časti podniku.

IV.

Neúspešnému záujemcovi správca vráti zábezpeku na kúpnu cenu na bankové spojenie uvedené v ponuke.

V Nitre dňa 28.05.2013

Mgr. Ladislav Barát, správca

K009700

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: AUTOSTAV s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Trenčianska 764, 018 51 Nová Dubnica

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 339 407

Obchodné meno správcu: I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s.

Sídlo správcu: Bratislavská 63/21, 911 05 Trenčín

Spisová značka správcovského spisu: 29K/2/2013 S 1436

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Spisová značka súdneho spisu: 29K/2/2013
Druh podania: Iné zverejnenie

Správca oznamuje, že zapísal do zoznamu pohľadávok nasledovné pohľadávky veriteľov doručené po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty:

1. pohľadávku veriteľa **GE Money, a.s.**, so sídlom Bottova 7, 811 09 Bratislava, IČO: 17 324 220, **prihlásenú prihláškou č. 1: pohľadávka v celkovej sume 32.741,50 EUR.**

I & R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s.

K009701

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: JCM real spol. s r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Tesárska 142/19, 080 01 Haniska
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 894 716
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jozef Tarabčák
Sídlo správcu: Hlavná 13, 080 01 Prešov
Spisová značka správcovského spisu: 1K 68/2012 S907
Spisová značka súdneho spisu: 1K 68/2012
Druh podania: Iné zverejnenie

Doplňujem zverejnenie súpisu všeobecnej podstaty v OV č. 100/2013 z 27.5.2013 pod č. K 009251 v zmysle § 77 ods. 1 ZKR o

deň zapísania zverejneného majetku do súpisu - 22.5.2013

dôvod zapísania majetku - majetok úpadcu

K009702

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: HyperZl'ava, s. r. o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bajkalská 29/C, 821 01 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 45 841 543
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Ján Kováčik
Sídlo správcu: Odborárske nám. 3, 811 07 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 3K/10/2013 S 1557
Spisová značka súdneho spisu: 3K/10/2013
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Mgr. Ján Kováčik, správca konkurznej podstaty úpadcu HyperZl'ava, s. r. o., IČO: 45 841 543, v zmysle ustanovenia § 85 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. v platnom znení oznamuje, že do správcovského spisu sa dá nahliadať v kancelárii správcu na Odborárskom nám. 3 v Bratislave (vchod z Májkovej ul.), a to každý pracovný deň v čase od 09. 00 – 15. 00 hod.

Žiadosť o nahliadnutie do spisu zašlite písomne na uvedenú adresu alebo na e-mail kovacik@kpklegal.eu

Mgr. Ján Kováčik, správca

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

K009703

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Elena Chmarová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Generála Svobodu 938/4, 026 01 Dolný Kubín - Malý Bysterec
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 10.03.1966
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Radovan Birka
Sídlo správcu: Plavisko 7, 034 01 Ružomberok
Spisová značka správcovského spisu: 4K/3/2013/S1304
Spisová značka súdneho spisu: 4K/3/2013
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Príjem úpadcu podliehajúci konkurzu v zmysle § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. (o konkurze a reštrukturalizácii) za mesiac: 03/2013 vo výške: 182,69 €, za mesiac 04/2013 vo výške: 25,04 € zaradený do všeobecnej podstaty.

Mgr. Radovan Birka, správca

K009704

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: SEMOS, spol. s r.o. Prešov
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Budovateľská 48, 080 01 Prešov
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 686 320
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Slavomír Dubjel
Sídlo správcu: Puškinova 16, 080 01 Prešov
Spisová značka správcovského spisu: 1R/4/2013 S1390
Spisová značka súdneho spisu: 1R/4/2013
Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Slavomír Dubjel, reštrukturalizačný správca majetku dlžníka SEMOS, spol. s r.o. Prešov, so sídlom Budovateľská 48, 080 01 Prešov, IČO: 31 686 320 oznamuje veriteľom úradné hodiny kancelárie správcu: pracovné dni pondelok až piatok od 9:00 hod. do 12:00 hod. a od 13:00 hod. do 16:00 hod., adresa: Puškinova 16, 080 01 Prešov, kontaktné údaje na správcu: t. č. 00421 908 313 992 alebo e-mail: pravneporadenstvo@gmail.com.

K009705

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Zdenek Macháč
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Púpavova 24, 841 02 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 26.04.1951
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Anna Bružeňáková
Sídlo správcu: Jesenná 4, 821 09 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 4K/51/2012/S1450
Spisová značka súdneho spisu: 4K/51/2012
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z konania tretej schôdze veriteľov
úpadcu Zdenek Macháč, trvale bytom Púpavova 24, 841 02 Bratislava, narod. 26.4.1951

OV 104/2013		Konkurzy a reštrukturalizácie		Deň vydania: 31. mája 2013	
v	konkurznej	veci	sp.zn.4K/51/2012,	konanej	dňa 28.5.2013
Miesto	konania	:	Jesenná	4,	Bratislava
Termín			konania:		28.5.2013
Začiatok			konania:	14.00	hod.
Predseda	schôdze:	Ing.	Anna	Bružeňáková,	správca
Zoznam	prítomných	veriteľov	:	zvolený zástupca veriteľov p.Gejza Füsi,	DKFB
Za			úpadcu:		nikto
Program			schôdze		:
1.			Otvorenie,		prezentácia
2.	Vyhodnotenie	1.Verejného	ponukového kola na predaj	hnuteľných vecí	úpadcu
3.	Odporúčania a pokyny	veriteľského výboru	správcovi v súvislosti so správou, oceňovaním a speňažovaním		majetku.
4.	Návrh	na vylúčenie	majetku zo súpisu všeobecnej podstaty	majetku	úpadcu.
5.					Záver
K			bodu		1,2)
Schôdzu otvoril a prítomných privítal predseda schôdze. Správca oboznámil zástupcu veriteľov o vyhodnotení 1. Verejného ponukového kola na predaj hnuteľných vecí zapísaných v súpise všeobecnej podstaty zverejnenom v Obchodnom Vestníku (OV) č. 65/2013 zo dňa 4.4.2013 pod č. zápisu K005682 pod položkami č. 4 až č. 32, č. 34 až č. 36 , č. 41 až č. 46 súvisiaceho so speňažovaním majetku úpadcu podliehajúceho konkurzu. Správca oboznámil zástupcu veriteľov, že do I. verejného ponukového kola (VPK) do stanovenej lehoty 10 dní od zverejnenia VPK v OV č. 82/2013 zo dňa 29.4.2013 sa neprihlásili žiadni záujemcovia na kúpu hnuteľného majetku v zmysle súpisu majetku všeobecnej podstaty.					
Uznesenie	č.	1(	k	bodu	2 predmetu rokovania)
Schôdza veriteľov berie na vedomie informáciu správcu o vyhodnotení 1. Verejného ponukového kola na predaj hnuteľných vecí zapísaných v súpise všeobecnej podstaty úpadcu.					
Hlasovanie:					
Za	hlasovali	:	100	%	hlasov veriteľov
Proti			:		nikto
Zdržali		sa	:		nikto
Predseda schôdze konštatuje, že Uznesenie č. 1 bolo prijaté, nakoľko zaň hlasovalo 31115 hlasov, čo predstavuje 100 % hlasov veriteľov.					
Námietku	voči	Uzneseniu	č.	1	neuplatnil nikto
K			bodu		3)
Za účelom speňaženia hnuteľného majetku správca navrhol zástupcovi veriteľov vyhlásenie II. verejného ponukového kola na predaj hnuteľných vecí zapísaných v súpise všeobecnej podstaty zverejnenom v Obchodnom Vestníku (OV) č. 65/2013 zo dňa 4.4.2013 pod č. zápisu K005682 pod položkami č. 4 až č. 32, č. 34 až č. 36 , č. 41 až č. 46. Správca oboznámil zástupcu veriteľov o spôsoboch speňažovania majetku úpadcu v zmysle ustanovenia § 92 ods. 1 písm d) ZKR a navrhol zástupcovi veriteľov odpredaj hnuteľných vecí uvedených v súpise majetku všeobecnej podstaty pod položkami s porad. číslom 4 až č. 32, č. 34 až č. 36 , č. 41 až č. 46 formou verejného ponukového kola s lehotou do 10 dní na podávanie záväzných ponúk od zverejnenia v OV a požiadal o vydanie záväzného pokynu v zmysle ustanovenia § 84 ods. 1 ZKR .					
Uznesenie	č.	2	(k	bodu	3 predmetu rokovania)
Schôdza veriteľov berie na vedomie správu správcu o súpise majetku všeobecnej podstaty úpadcu a vydáva záväzný pokyn v zmysle § 84 ods.1 na speňaženie majetku úpadcu a prijíma návrh na speňažovanie majetku v zmysle ustanovenia § 92 ods. 1 písm.d) ZKR					
Hlasovanie:					
Za	hlasovali	:	100	%	hlasov veriteľov.
Proti					hlasovali:nikto
Zdržali		sa	:		nikto
Predseda schôdze konštatuje, že Uznesenie č. 2 bolo prijaté, nakoľko zaň hlasovalo 31115 hlasov, čo predstavuje 100 % hlasov veriteľov.					
Námietku	voči	Uzneseniu	č.	2	neuplatnil nikto.

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

K bodu 4)
Správca oboznámil a predložil zástupcovi veriteľov právny nárok na hnuteľný majetok úpadcu veriteľa Stavebné bytové družstvo, Polianky 9, Bratislava IV., ktorý vyplýval zo Zmluvy o nájme nebytových priestorov uzavretej medzi zmluvnými stranami zo dňa 16.07.1993 a v znení neskorších dodatkov č. 1, č. 2, č. 3 pre objekt Pribinová ul. 4, Bratislava formou vzájomného zápočtu finančných prostriedkov vynaložených úpadcom na dofinancovanie výstavby predmetných nebytových priestorov a to poskytnutím zľavy z ceny nájmu za predmetné nebytové priestory. Správca požiadal zástupcu veriteľov o vydanie záväzného pokynu na vylúčenie majetku pod položkami č. 37, č. 38, č. 39 a č. 40. Správca počas dohľadu nad hnuteľným majetkom úpadcu zistil, že majetok uvedený v súpise všeobecnej podstaty pod položkou č. 33 je nefunkčný a tým pádom je aj nepredajný a náklady na jeho speňaženie by prevýšili možný výťažok z jeho speňaženia, a preto navrhuje jeho vylúčenie zo súpisu majetku všeobecnej podstaty úpadcu.

Uznesenie č. 3
Schôdza veriteľov berie na vedomie právny nárok veriteľa SBD IV, Bratislava na hnuteľný majetok uvedený v súpise majetku všeobecnej podstaty pod položkami č. 37 až č. 40 a vydáva záväzný pokyn na vylúčenie majetku zo súpisu všeobecnej podstaty úpadcu v zmysle § 78 ods.3 ZKR

Hlasovanie:

Za hlasovali : 100 % hlasov veriteľov.
Proti hlasovali: nikto
Zdržali sa : nikto
Predseda schôdze konštatuje, že Uznesenie č. 3 bolo prijaté, nakoľko zaň hlasovalo 31115 hlasov, čo predstavuje 100 % hlasov veriteľov.
Námietku voči Uzneseniu č. 3 neuplatnil nikto.
Uznesenie č. 4

Schôdza veriteľov berie na vedomie nefunkčnosť hnuteľného majetku uvedeného v súpise majetku všeobecnej podstaty pod položkou č. 33 v zmysle § 81 ods. 1 ZKR a vydáva záväzný pokyn na vylúčenie majetku zo súpisu všeobecnej podstaty úpadcu.

Hlasovanie:

Za hlasovali : 100 % hlasov veriteľov.
Proti hlasovali: nikto
Zdržali sa : nikto
Predseda schôdze konštatuje, že Uznesenie č. 3 bolo prijaté, nakoľko zaň hlasovalo 31115 hlasov, čo predstavuje 100 % hlasov veriteľov.
Námietku voči Uzneseniu č. 4 neuplatnil nikto

K bodu 5)
Správca poučil veriteľov, oprávnených na schôdzi hlasovať o možnosti uplatniť proti prijatým uzneseniam námietky. Veritelia námietky proti uzneseniam číslo 1 až 4 prijatým na tejto schôdzi neuplatnili.

Program schôdze veriteľov bol vyčerpaný, predseda schôdze poďakoval prítomným veriteľom za účasť a schôdzu o 15.00 hod. ukončil.

V Bratislave, dňa 28.5.2013
Zapísala: Ing. Anna Bružeňáková, správca

Predseda tretej schôdze veriteľov: Ing. Anna Bružeňáková, správca

Schválil: DKFB, s.r.o., p. Gejza Fúsi

K009706

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: CHAMOIS LEATHER - IMPORT & EXPORT spol. s r.o. "v konkurze"

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Budatínska 35, 851 06 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 829 214
Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.
Sídlo správcu: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, sídlo príslušnej kancelárie v obvode Okresného súdu Bratislava I: Dunajská 48, 811 08 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 3K 3/2010 S1240
Spisová značka súdneho spisu: 3K 3/2010
Druh podania: Oznám o zvolaní schôdze veriteľov

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: **CHAMOIS LEATHER - IMPORT & EXPORT spol. s r.o. "v konkurze"**; Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Budatínska 35, 851 06 Bratislava; IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 829 214; Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.; Sídlo správcu: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, sídlo príslušnej kancelárie v obvode Okresného súdu Bratislava I, Dunajská 48, 811 08 Bratislava.

Podľa ustanovenia § 34 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov správca týmto zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 26.06.2013 o 12:45 hod., v príslušnej kancelárii správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., Dunajská č. 48, 811 08 Bratislava, s nasledovným programom: 1. Otvorenie schôdze 2. Voľba člena veriteľského výboru namiesto veriteľa, ktorému v konaní zanikla účasť; 3. Záver. Veritelia sa musia pri prezentácii preukázať dokladom totožnosti; zástupcovia veriteľov dokladom totožnosti a plnou mocou, resp. dokladom totožnosti a výpisom z obchodného registra.

K009707

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Zoltán Plajer
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Eótvósova 47/64, 940 01 Nové Zámky
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 23.4.1966
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Vlasta Suchanová
Sídlo správcu: Podzámska 32, 940 01 Nové Zámky
Spisová značka správcovského spisu: 32K/8/2012-S12
Spisová značka súdneho spisu: 32K/8/2012
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Príjem úpadcu v rozsahu, v akom môže byť postihnutý výkonom rozhodnutia alebo exekúciou, podľa §72 ods. 2 ZKR za obdobie mesiacov marec 2013 v sume 76,10 eur a apríl 2013 v sume 76,10 eur.

JUDr. Vlasta Suchanová, správca

K009708

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Adriana Sokolovská
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Mýtna 2, 985 53 Mýtna
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 02.09.1974
Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Andrej Konkol
Sídlo správcu: T. Vansovej 2333/28, 960 01 Zvolen
Spisová značka správcovského spisu: 1K/60/2011 S1232
Spisová značka súdneho spisu: 1K/60/2011

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota:

popis: výťažok exekučného konania titulom platobného rozkazu Okresného súdu Rimavská Sobota 1Rob/213/2006 v zmysle § 48 zákona č. 7/2005 Z.z., mena: Euro, súpisová hodnota: 193,80 €

K009709

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Rolstav Invest s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Ondavská 7, 821 08 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 628 391

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Dana Jelinková Dudzíková

Sídlo správcu: Dunajská 25, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3K/76/2012 S 483

Spisová značka súdneho spisu: 3K/76/2012

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Dana Jelinková Dudzíková, so sídlom Dunajská 25, 811 08 Bratislava, správca konkurznej podstaty úpadcu Rolstav Invest s.r.o., Ondavská 7, 821 08 Bratislava, IČO: 44 628 391, zvoláva prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 8.7.2013 o 12:00 hod v kancelárii správcu na ulici Dunajskej 25 v Bratislave, prvé poschodie s týmto programom:

1. Otvorenie schôdze a zistenie uznášaniaschopnosti
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
3. Voľba veriteľského výboru
4. Rokovanie a rozhodovanie o výmene správcu
5. Rôzne, záver.

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra nie starší ako 3 mesiace. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnomocenstvom alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

V Bratislave, dňa 28.5.2013

JUDr. Dana Jelinková Dudzíková, správca

K009710

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Marián Bernát

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pod Vŕškami 442, 951 85 Skýcov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 16.08.1976

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Zuzana Szaboova

Sídlo správcu: L.Kassaka 8, 940 01 Nové Zámky

Spisová značka správcovského spisu: 32K/80/2012 S1525

Spisová značka súdneho spisu: 32K/80/2012

Druh podania:

Súpis oddelenej podstaty

Súpis oddelenej podstaty majetku úpadcu Marián Bernát, nar. 28.10.1974, bytom Pod Vříškami 442, 951 85 Skýcov.

1. Súpisová položka č.1 – Nehnuteľný majetok

katastrálne územie Perzinok okres Pezinok

LV č.4493 a LV č. 2979

vedené: Správa katastra.Pezinok

súp.číslo. :640

Druh stavby: rodinný dom umiestnený na parcele registra „C-KN“ parc.č. 458/1 označená ako zastavané plochy a nádvoria o výmere 68 m² a parc. č. 459 označené ako zastavané plochy a nádvoria o výmere 92m²

Parcely registra „C-KN“ :

a). parc.č.452

LV:2979

Druh pozemku: záhrady

Výmera 236m²

b) parc,č. 459

LV:2979

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria

Výmera 92 m²

c) parc.č.: 458/1

LV: 640

Druh pozemku: zastavané plchy a nádvoria

Výmera: 68m²

Spoluvlastnícky podiel (BSM s manželkou Silvia Lackovičová (Bernátová) rod. Moravská,) : 1/1

Súpisová hodnota 85 000 €

Zabezpečený veriteľ: Slovenská sporiteľňa, a.s.

V Nových Zámkoch dňa 28.05.2013

JUDr. Zuzana Szabóová, správca

K009711

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Marián Bernát

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Pod Vrškami 442, 951 85 Skýcov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 28.10.1974

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Zuzana Szaboova

Sídlo správcu: L.Kassaka 8, 940 01 Nové Zámky

Spisová značka správcovského spisu: 32K/80/2012 S1525

Spisová značka súdneho spisu: 32K/80/2012

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Súpis všeobecnej podstaty majetku úpadcu Marián Bernát, nar. 28.10.1974, bytom Pod Vrškami 442, 951 85 Skýcov.

1. Súpisová položka č.1 – Iná majetková hodnota

Pohľadávky :

a) faktúra č. 0901076

splatnosť: 15.01.2011

súpisová hodnota majetku: 1123,53 €

2. Súpisová položka č.2 – Iná majetková hodnota

Pohľadávky:

b) faktúra č. 0901082

splatnosť: 15.01.2011

súpisová hodnota majetku: 95,20€

3. Súpisová položka č.3 – Iná majetková hodnota

Pohľadávky:

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

c) faktúra č. 1001052

splatnosť: 15.01.2011

súpisová hodnota majetku: 1573,79€

4. Súpisová položka č. 4 – Iná majetková hodnota

Zostatok na účte: 19,39€

Súpisová hodnota majetku: 19,39€

V Nových Zámkoch, dňa 28.05.2013

JUDr. Zuzana Szabóová, správca

K009712

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Rolstav Invest s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Ondavská 7, 821 08 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 628 391

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Dana Jelinková Dudzíková

Sídlo správcu: Dunajská 25, 811 01 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 3K/76/2012 S 483

Spisová značka súdneho spisu: 3K/76/2012

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Súpis všeobecnej podstaty:

Súpisová položka č. 1:

pohľadávka z účtu v banke - Tatra banka, a.s. č.ú. 2628176780/1100, zostatok k 30.4.2013 vo výške 4337,12 EUR, hodnota majetku 4337,12 EUR, majetok vo výlučnom vlastníctve úpadcu

V Bratislave, dňa 28.5.2013

JUDr. Dana Jelinková Dudzíková, správca

K009713

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Vladimír Javorský

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Školská 550/71, 903 01 Veľký Biel

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 23.5.1954
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Ľubomír Bugáň
Sídlo správcu: Bajkalská 25/A, 825 03 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 2K/67/2012 S 1238
Spisová značka súdneho spisu: 2K/67/2012
Druh podania: Iné zverejnenie

**Oznam o zápise pohľadávok doručených správcovi po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty
do zoznamu pohľadávok**

Veriteľ: **Všeobecná úverová banka, a.s.**, IČO 31 320 155, sídlo Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava

Prihlásená suma spolu: 394,10 €

Zapísaná pod č.: **020**

Veriteľ: **POHOTOVOŠŤ, s.r.o.**, IČO 35 807 598, sídlo Pribinova 25, 811 09 Bratislava

Prihlásená suma spolu: 7.937,17 €

Zapísaná pod č.: **021**

Veriteľ: **POHOTOVOŠŤ, s.r.o.**, IČO 35 807 598, sídlo Pribinova 25, 811 09 Bratislava

Prihlásená suma spolu: 2.591,54 €

Zapísaná pod č.: **022**

K009714

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: GOLDENPEARL,a.s.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Komenského 759/3, 990 01 Veľký Krτίš
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 603 185
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr.,PhD. Gabriela Matušková
Sídlo správcu: ul.Prof.Sáru 44, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 1K/39/2009/S680
Spisová značka súdneho spisu: 1K/39/2009
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú
zložku majetku

prijatie čiastočného plnenia z nároku, ktorý vznikol uplatnením odporovacieho práva na súde voči
Ľubomír Szabadszállási - Maxim, Železničná 681/19 945 01, Komárno, IČO:43330541, vo výške
150,-Eur

K009715

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Gizela Kosnová

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Rimavské Brezovo 10, 980 54 Rimavské Brezovo
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 05.04.1969
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Martin Kováčik
Sídlo správcu: Komenského 3, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 1K/15/2013 S 695
Spisová značka súdneho spisu: 1K/15/2013
Druh podania: Oznám o zvolaní schôdze veriteľov

Správca konkurznej podstaty úpadcu Gizela Kosnová, nar. 05.04.1969, trvale bytom Rimavské Brezovo 10, 980 54 Rimavské Brezovo zvoláva prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 16.07.2013 o 09:30 hod, prezentácia od 09:15 hod., na adrese sídla kancelárie správcu konkurznej podstaty: Komenského 3, 974 01 Banská Bystrica. Predmetom prvej schôdze veriteľov bude nasledovný program:

1. Otvorenie
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
3. Voľba zástupcu veriteľov
4. Rozhodovanie o výmene správcu
5. Rôzne
6. Záver

Pri prezentácii je potrebné predložiť doklad totožnosti, pri právnických osobách výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnou mocou alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

V Banskej Bystrici dňa 28.05.2013

JUDr. Martin Kováčik, správca konkurznej podstaty

K009716

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: CARGO-TRANS s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Novosadská 345, 946 34 Bátorové Kosihy
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 570 214
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Stanislav Barkoci
Sídlo správcu: Hollého 10, 949 01 Nitra
Spisová značka správcovského spisu: 31K/60/2012 S 1528
Spisová značka súdneho spisu: 31K/60/2012
Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Súpis všeobecnej podstaty

1. iná majetková hodnota - peňažné prostriedky na bankovom účte

suma: 2.668,82 Eur

odhadovaná hodnota: 2.668,82 Eur

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

2. hnuteľná vec – nákladné vozidlo:

továrnska značka a model: Hyundai Santa Fe

EČV: TV272BJ

VIN: KMHSH81WP7U129046

rok výroby: 2007

stav opotrebovanosti: neznámy

odhadovaná hodnota: 7.000,- Eur

spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1

dátum sporného zápisu: 11.02.2013

dôvod sporného zápisu: vozidlo nadobudnuté na základe kúpnej zmluvy; úpadca nie je evidovaný ako vlastník vozidla, zároveň neexistuje dôkaz o vlastníckom práve tretej osoby; v evidenčnej karte vozidla je v súčasnosti úpadca vedený ako držiteľ; osoba, v prospech ktorej pochybnosti sporného zápisu svedčia, nie je správcovi známa

JUDr. Stanislav Barkoci

správca

K009717

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Imrich Boros – INTERNATIONAL TRANSPORT

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bratislavská cesta 34, 941 10 Tvrdosovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 14 425 971

Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Ladislav Barát

Sídlo správcu: Školská 3, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/65/2011 S1182

Spisová značka súdneho spisu: 32K/65/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

Mgr. Ladislav Barát, správca úpadcu Imrich Boros, nar. 08.08.1962, Bratislavská cesta 34, 941 10 Tvrdosovce, podnikajúci pod obchodným menom: Imrich Boros - INTERNATIONAL TRANSPORT, Bratislavská cesta 34, 941 10 Tvrdosovce, IČO: 14 425 971 v súlade so záväzným pokynom príslušného orgánu udeleným dňa 10.05.2013 vyhlasuje v zmysle §92 ods. 1 písm. d/ Zákona č.7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov:

I. kolo verejného ponukového konania na speňaženie hnuteľných vecí, ktoré sa speňažujú ako jednotlivé samostatné hnuteľné veci.

Majetok úpadcu, bol zapísaný do **oddelenej podstaty v prospech zabezpečeného veriteľa Sberbank Slovensko, a.s.**, ktorej súpis bol následne zverejnený v Obchodnom vestníku č. **194/2012 zo dňa 08.10.2012:**

Opis súpisovej zložky majetku - Hnuteľná vec	Súpisová hodnota
Obilný kombajn CASE X-Clusive, Typ: AF 2388 X-Clusive, Výrobné číslo: JJC 290945, Rok výroby: 2003	45 000,00 €

* súpisová hodnota je uvádzaná bez DPH.

Kúpna cena je pre I. kolo verejného ponukového konania stanovená vo výške najvyššej ponuky, ktorá však nemôže byť neprimeraná. Neprimeranosť ponuky posúdi zabezpečený veriteľ.

Podmienky I. kola verejného ponukového konania (VPK):

1. Ponuky sa podávajú na adresu kancelárie správcu: Školská 3, 949 01 Nitra v zapečatenej obálke s označením „IBIT - Hnuteľné veci (Sberbank Slovensko, a.s.) – verejné ponukové konanie“ do 10:00 hodiny dňa 15.07.2013. Na obálky predložené alebo doručené po tejto lehote správca nebude prihliadať. Obálka musí obsahovať návrh cenovej ponuky bez DPH s dokladom o zaplatení kaucie, meno, priezvisko, bydlisko, rodné číslo, resp. obchodné meno, sídlo, IČO záujemcu, podpis záujemcu resp. štatutárneho orgánu, aktuálny výpis z obchodného registra, alebo živnostenského registra nie starší ako 30 dní, občan – nepodnikateľ predloží fotokópiu platného občianskeho preukazu. Účastník v návrhu uvedie taktiež číslo účtu, na ktorý mu v prípade neúspešnosti správca vráti zloženú kauciu. Na obálky, ktoré budú pre nedostatočné označenie otvorené, nebude správca prihliadať.

2. Účastník verejného ponukového konania je povinný zložiť na bankový účet č.: 2917972185/1100 vedený v Tatra banka a.s. pod variabilným symbolom 32652011 minimálne 50% navrhovanej kúpnej ceny a túto skutočnosť preukázať už v návrhu. Predmetná úhrada sa považuje za kauciu.

3. Každý účastník je oprávnený podať len jeden návrh. V prípade viacerých takýchto návrhov od jedného účastníka sa bude prihliadať len na jeho návrh s najvyššou kúpnu cenou, kaucie zložené k ostatným návrhom tohto účastníka prepadnú v prospech konkurznej podstaty.

4. Na obhliadku sú záujemcovia povinní sa vopred nahlásiť správcovi na tel. č. 037 65 22 462.

5. Otváranie obálok s cenovými ponukami sa uskutoční v kancelárii správcu dňa 15.07.2013 o 12.00 hod.. Verejné ponukové konanie bude vyhodnotené do 5 pracovných dní odo dňa doručenia posúdenia ponúk zabezpečeným veriteľom ako príslušným orgánom správcovi.

6. Za najvhodnejší návrh sa bude považovať návrh s najvyššou navrhovanou kúpnu cenou, ktorá nebude neprimeraná. V prípade ak dôjde k stretu ponúk podaním rovnakých najvyšších podaní dvoch alebo viacerých záujemcov, má prednosť tá ponuka, ktorá bola doručená správcovi skôr. V prípade neprimeranosti ponuky má príslušný orgán právo odmietnuť všetky ponuky.

7. Vyhodnotenie ponúk správca zašle na zverejnenie v Obchodnom vestníku. Neúspešným záujemcom správca uvoľní zložené kaucie najneskôr do 5 dní odo dňa vyhodnotenia ponúk.

8. Účastník, ktorého návrh bude označený ako najvhodnejší a úspešný je povinný do 15 dní odo dňa zverejnenia výsledkov verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku uzatvoriť kúpnu zmluvu a v rovnakej lehote aj uhradiť celú navrhnutú kúpnu cenu.

9. V prípade, že záujemca bude vyhodnotený ako úspešný a napriek tomu odmietne uzavrieť kúpnu zmluvu, alebo neuhradí kúpnu cenu včas podľa pokynu správcu, má správca nárok na pokutu voči takémuto záujemcovi vo výške 20% z ponúknutej kúpnej ceny. Pohľadávka správcu predstavujúca uvedenú pokutu sa bez ďalšieho úkonu automaticky započíta so zloženou kauciou záujemcu. Správca môže v takom prípade vyzvať účastníka ponukového konania, ktorého ponuka bola druhá najvyššia k uzatvoreniu kúpnej zmluvy za ním ponúknutú kúpnu cenu a to za predpokladu, že aj táto ponuka bude príslušným orgánom vyhodnotená ako cenovo primeraná.

10. Záujemca vyhodnotený ako úspešný bude povinný podpísať so správcom kúpnu zmluvu, uhradiť kúpnu cenu na základe správcom vystaveného daňového dokladu. Nakoľko je úpadca platcom DPH

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

bude kúpna navýšená o DPH podľa príslušných predpisov. Až po úplnej úhrade kúpnej ceny správca umožní prevziať speňažený majetok. Náklady súvisiace s nakládkou a odvozom predaného majetku a jeho dovozu do krajiny určenia znáša kupujúci. Vlastníctvo k predmetu speňaženia prejde na kupujúceho až po úplnej úhrade kúpnej ceny a správca nie je povinný speňažovaný majetok pred jeho zaplatením vydať.

11. Kupujúci nadobudne speňažovaný majetok v stave v akom sa tento nachádza ku dňu uzatvorenia kúpnej zmluvy.

V Nitre dňa 24.05.2013

Mgr. Ladislav Barát, správca

K009718

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Peter Lichý

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Priečod 293, 976 11 Selce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 16.12.1950

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Alexander Kasatkin

Sídlo správcu: SNP 19, 965 01 Žiar nad Hronom

Spisová značka správcovského spisu: 2R/9/2012 S1615

Spisová značka súdneho spisu: 2K/13/2013

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

	Majetok		Zápis do súpisu	Vylúčenie zo súpisu	Súpisová hodnota	Poznámka o spornom zápise
Poradové číslo	Súpisová zložka majetku	opis súpisovej zložky majetku	deň zapísania	Deň dôvod	celková suma súpisovej hodnoty	
1	pozemok	Pozemok nachádzajúci sa v katastrálnom území Banská Hodruša zapísaný na LV č. 1453, parc.č. 4300/3, trvalé trávnaté porasty o výmere 3 484 m ² spoluvlastnícky podiel 3/20	28.5.2013		11,44 €	
2	pozemok	Pozemok nachádzajúci sa v katastrálnom území Banská Hodruša zapísaný na LV č. 1453, parc.č. 4299/2, orná pôda o výmere 747 m ² , spoluvlastnícky podiel 3/20	28.5.2013		26,81 €	
3	pozemok	Pozemok nachádzajúci sa v katastrálnom území Banská Hodruša zapísaný na LV č. 1452, parc.č. 4299/1, orná pôda o výmere 1 490 m ² , spoluvlastnícky podiel 3/20	28.5.2013		53,48 €	
4	pozemok	Pozemok nachádzajúci sa v katastrálnom území Banská Hodruša zapísaný na LV č. 1452, parc.č. 4300/1, trvalé trávnaté porasty o výmere 4 643 m ² , spoluvlastnícky podiel 3/20	28.5.2013		15,25 €	
5	pozemok	Pozemok nachádzajúci sa v katastrálnom území Banská Hodruša zapísaný na LV č. 1452, parc.č. 4300/2, trvalé trávnaté porasty o výmere 31 001 m ² , spoluvlastnícky podiel 3/20	28.5.2013		101,83 €	
6	hotovosť	peniaze v hotovosti	28.5.2013		2 323,88 €	
		Cenný papier firmy - Chirana - Prema, a.s. Stará Turá, so sídlom nám Dr. Alberta				

OV 104/2013		Konkurzy a reštrukturalizácie				Deň vydania: 31. mája 2013			
7	cenné papiere	Schweitzera 194, Stará Turá, IČO: 00 152 650 v počte 7 ks, ISIN: CS 00050044452, menovitá hodnota 33,19 €	28.5.2013			0,00 €			
8	cenné papiere	Cenný papier firmy - AGRONEMCE, a.s., so sídlom Nemčianska cesta 151, 974 01 Nemce, IČO: 0036043648 v počte 6 ks, číslo emisie: LP0000101723, kmeňová akcia, menovitá hodnota 33,19 €	28.5.2013			0,00 €			
9	peňažná pohľadávka	pohľadávka Dňového úradu, ktorá vznikla ako preplatok na základe podaného daňového priznania k dani z príjmov fyzickej osoby za zdaňovacie obdobie 2012 zo dňa 27.3.2013	28.5.2013			152,00 €			
10	iná majetková hodnota	Obchodný podiel v obchodnej spoločnosti AGROING - inžiniersko-projektová dokumentácia, poradenská a obchodná spoločnosť s ručením obmedzeným "v likvidácii", so sídlom Partizánska cesta 65, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 00 693 375, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Vložka č. 18/S, Oddiel: Sro	28.5.2013			0,00 €			
11	peňažná pohľadávka	zrážka z dôchodku vyplatená súdnemu exekútorovi Mgr. Jozefovi Deákovi, so sídlom exekútorského úradu Horná 23, P.O.Box 49, 974 01 Banská Bystrica vyplatený po vyhlásení konkurzu	28.5.2013			137,38 €			
Spolu						2 822,07 €			

JUDr. Alexander Kasatkin, správca

K009719

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Zdenek Macháč

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Púpavova 24, 841 02 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 26.04.1951

Titul, meno a priezvisko správcu: Ing. Anna Bružeňáková

Sídlo správcu: Jesenná 4, 821 09 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 4K/51/2012/S1450

Spisová značka súdneho spisu: 4K/51/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

Ing. Anna Bružeňáková, so sídlom: Jesenná 4, 821 09 Bratislava, ako správca úpadcu Zdenek Macháč, trv. bytom Púpavová 24, 841 02 Bratislava (ďalej len úpadca) týmto na základe záväzného pokynu zástupcu veriteľov a v zmysle ustanovenia §92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len ZKR) vyhlasuje II. kolo verejného ponukového konania na predaj hnuteľných vecí zapísaných v súpise všeobecnej podstaty zverejnenom v Obchodnom vestníku č. 65/2013 zo dňa 4.4.2013 pod č. zápisu K005682 pod číslami súpisových zložiek č. 4 až č. 32, č. 34 až č. 36, č. 41 až č. 46. Správca týmto vyzýva záujemcov, aby v lehote 10 dní pracovných dní od zverejnenia oznámenia v Obchodnom vestníku podávali záväzne pokyny podľa podmienok uvedených v tomto ozname. Za deň zverejnenia tohto oznámenia sa považuje až nasledujúci deň po uverejnení v Obchodnom vestníku, od ktorého začína plynúť stanovená lehota v zmysle úpravy zverejňovania písomností podľa § 199 ods. 9 ZKR.

I. Všeobecné podmienky verejného ponukového konania:
1.1. Záujemcovia sú povinní predložiť svoje ponuky v zalepených obálkach osobne do rúk správcu počas úradných hodín kancelárie alebo poštou do kancelárie správcu na adresu správcu: Jesenná 4, 821 09 Bratislava. Na obálke je záujemca povinný vhodným spôsobom vyznačiť text: "Zdenek Macháč

- ponukové konanie - NEOTVÁRATĽ". Na ponuky doručené po stanovenej lehote nebude správca prihliadať.

1.2. Záujemcovia môžu predkladať záväzné ponuky tak k jednotlivým súpisovým zložkám ako aj k viacerým zložkám naraz, pričom v prípade súhrnej ponuky sú povinný ponúkať cenu rozdeliť podľa jednotlivých súpisových zložiek.

1.3. Záujemcovia v ponuke uvedú záväzný návrh kúpnej ceny nie nižšej ako 50 % súpisovej hodnoty uvedenej bez DPH.

1.4. Záujemcovia môžu predkladať ponuky k všetkým súpisovým zložkám ako k celku. V takomto prípade nie je stanovená minimálna suma návrhu kúpnej ceny. Zástupca veriteľov má možnosť v tejto situácii odmietnuť všetky ostatné predložené záväzné ponuky.

1.5. Správcom prináleží oprávnenie podľa jeho uváženia odmietnuť všetky predložené ponuky.

1.6. Podrobné informácie vrátane obliadky predmetov ponukového konania budú záujemcom poskytnuté správcom osobne po predchádzajúcej dohode alebo telefonicky na t.č. 0905434322.

1.7. Záujemca môže do ponukového konania ku každému jednotlivému predmetu tohto ponukového konania predložiť len jednu ponuku, inak je správca povinný všetky jeho ponuky odmietnuť. V prípade predkladania ponuky k viacerým predmetom tohto ponukového konania, je možné predložiť súhrnnú ponuku podľa podmienok uvedených podľa bodu 1.2.

1.8. Riadne a včas doručená bezchybná ponuka je záväzná až do skončenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať a zobrať späť.

1.9. Podmienkou prevodu vlastníctva k predmetu ponukového konania je uhradenie celej ponúkanej ceny vrátane príslušnej DPH víťazným záujemcom najneskôr k momentu podpisu kúpnej zmluvy.

1.10. V prípade, že víťazný záujemca neuzavrie kúpnu zmluvu, resp. nesplní podmienky na jej uzavretie, bude správcom oslovený záujemca s druhou najvyššou ponukou, ktorý bude označený za nového víťazného záujemcu.

1.11. Záujemca, ktorému ponuka bola správcom vyhodnotená ako víťazná je povinný uzavrieť a podpísať kúpnu zmluvu do 10. pracovných dní odo dňa určenia víťazného záujemcu v zápisnici o otváraní obálok.

II. Povinný obsah ponuky záujemcu:

2.1. Označenie záujemcu (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO u fyzických a právnických osôb, meno a priezvisko, bydlisko, rodné číslo u fyzických osôb nepodnikateľov). Označenie telefonického alebo mailového kontaktu na záujemcu.

2.2. Vyhlásenie záujemcu, že sa jeho záväzná ponuka týka predmetu tohto ponukového konania s označením konkrétnej hnutelnej veci jej čísleným označením podľa zverejneného zoznamu pohľadávok, resp. jej popisom spôsobom, aby ju nebolo možné zameniť s inou súpisovou zložkou majetku.

2.3. Záväzný návrh ponúkanej kúpnej ceny bez DPH.

2.4. Vyhlásenie záujemcu, ktoré bude obsahovať jeho súhlas s tým, že ak sa stane víťazným záujemcom uhradí náklady a správne poplatky spojené s uzavretím zmluvy a s prevodom vlastníctva k určenému predmetu ponukového konania.

III. Vyhodnotenie ponúk :

3.1. Správca najneskôr do 5 dní po uplynutí lehoty na podávanie ponúk otvorí neporušené obálky a vyhotoví o tom zápisnicu. Víťazným záujemcom ponukového konania sa stane účastník, ktorý splnil všetky podmienky a súčasne ponúkne najvyššiu kúpnu cenu, ak budú ponuky zhodné, dotknutí záujemcovia budú správcom vyzvaní na zvýšenie ponúk, v takom prípade sa víťazom ponukového konania stane ten účastník, ktorý v správcom určenej lehote ponúkne najvyššiu kúpnu cenu. Označenie telefonického alebo mailového kontaktu na záujemcu.

3.2. O priebehu a výsledku ponukového konania bude zástupca veriteľov upovedomený prostredníctvom doručenej zápisnice, pričom bude zároveň požiadaný o udelenie záväzného pokynu na uzavretie kúpnej zmluvy s víťazným záujemcom. V prípade, že doručený záväzný pokyn nebude obsahovať pokyn na uzavretie kúpnej zmluvy s vyznačeným záujemcom, resp. záväzný pokyn nebude doručený v lehote 7 dní od doručenia žiadosti podľa predchádzajúcej vety, nebude uzatvorená kúpna zmluva so žiadnym záujemcom. Po udelení záväzného pokynu bude víťazný záujemca pre každý jednotlivý predmet ponukového konania vyzvaný na uzavretie kúpnej zmluvy v lehote nie dlhšej ako 3 pracovné dni, pričom najneskôr pri podpise zmluvy musí byť uhradená celá ponúknutá kúpna cena vrátane príslušnej DPH.

K009720

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: FORIMEX s.r.o. v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Matúškovská cesta 884, 924 01 Galanta
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 277 720
Titul, meno a priezvisko správcu: Ladislav Zselinszky
Sídlo správcu: Hlavná 28/7, 929 01 Dunajská Streda
Spisová značka správcovského spisu: 25K/18/2013 S1328
Spisová značka súdneho spisu: 25K/18/2013
Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Ladislav Zselinszky, správca majetku úpadcu FORIMEX s.r.o. v konkurze, IČO: 36 277 720, Matúškovská cesta 884, 924 01 Galanta zvoláva prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 4. júla 2013 o 10.00 hod. vo veľkej zasadačke nachádzajúcej sa na 1.p. budovy na adrese Alžbetínske nám. 1194/1, 929 01 Dunajská Streda (v dotknutej budove je aj pracovisko Obvodného úradu Dunajská Streda).

Program prvej schôdze veriteľov:

1. prezentácia a otvorenie,
2. voľba jedného zástupcu veriteľov,
3. rozhodovanie o výmene správcu,
4. záver.

Pri prezentácii je potrebné predložiť doklad totožnosti; právnické osoby predložia aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnou mocou alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

K009721

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: FORIMEX s.r.o. v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Matúškovská cesta 884, 924 01 Galanta
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 277 720
Titul, meno a priezvisko správcu: Ladislav Zselinszky
Sídlo správcu: Hlavná 28/7, 929 01 Dunajská Streda
Spisová značka správcovského spisu: 25K/18/2013 S1328
Spisová značka súdneho spisu: 25K/18/2013
Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 462,91

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: AGRO OR, s.r.o., IČO: 36 568 732, Hospodársky dvor Gyňov 193, 044 14 Gyňov

Súpisová hodnota v eur: 462,91

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 5 688,00

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dižník: Agrosúča, a.s., IČO: 34 127 020, 1059, 913 33 Horná Súča

Súpisová hodnota v eur: 5 688,00

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 3 240,00

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dižník: Agrosúča, a.s., IČO: 34 127 020, 1059, 913 33 Horná Súča

Súpisová hodnota v eur: 3 240,00

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 926,40

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dižník: Agrosúča, a.s., IČO: 34 127 020, 1059, 913 33 Horná Súča

Súpisová hodnota v eur: 926,40

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 4 934,16

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dižník: Agrosúča, a.s., IČO: 34 127 020, 1059, 913 33 Horná Súča

Súpisová hodnota v eur: 4 934,16

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 504,90

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: Agrosúča, a.s., IČO: 34 127 020, 1059, 913 33 Horná Súča

Súpisová hodnota v eur: 504,90

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 847,20

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: Agrosúča, a.s., IČO: 34 127 020, 1059, 913 33 Horná Súča

Súpisová hodnota v eur: 847,20

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 969,56

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: František Husár, IČO: 31117821, Niva 159/2, 911 01 Trenčín

Súpisová hodnota v eur: 969,56

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 133,80

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: František Husár, IČO: 31117821, Niva 159/2, 911 01 Trenčín

Súpisová hodnota v eur: 133,80

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 130,92

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: František Husár, IČO: 31117821, Niva 159/2, 911 01 Trenčín

Súpisová hodnota v eur: 130,92

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 802,08

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: František Husár, IČO: 31117821, Niva 159/2, 911 01 Trenčín

Súpisová hodnota v eur: 802,08

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 940,50

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: František Husár, IČO: 31117821, Niva 159/2, 911 01 Trenčín

Súpisová hodnota v eur: 940,50

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 1 151,40

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: František Husár, IČO: 31117821, Niva 159/2, 911 01 Trenčín

Súpisová hodnota v eur: 1 151,40

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 500,00

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: Silvester Lesnický - SHR, IČO: 42036364, 45, 053 04 Buglovce

Súpisová hodnota v eur: 500,00

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 3 546,11

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: Ľudovít Szerzodi, IČO: 33645361, 396, 951 05 Veľký Cetín

Súpisová hodnota v eur: 3 546,11

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 7 738,57

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: František Oravec - samostatne hospodáriaci roľník, IČO: 31269117, Hospodársky dvor 193, 044 14 Gyňov

Súpisová hodnota v eur: 7 738,57

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 642,46

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: TRIMENT s.r.o., IČO: 36 261 483, Hlavná 3/A, 929 01 Dunajská Streda

Súpisová hodnota v eur: 642,46

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 592,13

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: TRIMENT s.r.o., IČO: 36 261 483, Hlavná 3/A, 929 01 Dunajská Streda

Súpisová hodnota v eur: 592,13

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 694,81

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: TRIMENT s.r.o., IČO: 36 261 483, Hlavná 3/A, 929 01 Dunajská Streda

Súpisová hodnota v eur: 694,81

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 96,39

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: TRIMENT s.r.o., IČO: 36 261 483, Hlavná 3/A, 929 01 Dunajská Streda

Súpisová hodnota v eur: 96,39

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 5446,00

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: TransQ s.r.o., IČO: 46 166 696, Gen. M. R. Štefánika 373/11, 911 01 Trenčín

Súpisová hodnota v eur: 5446,00

Peňažná pohľadávka

Celková suma v eur: 220,02

Právny dôvod vzniku: obchodnoprávny vzťah

Dlžník: SKI Mojtiín s.r.o., IČO: 36 331 589, Obecný úrad Mojtiín 242, 020 72 Mojtiín

Súpisová hodnota v eur: 220,02

K009722

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: FORIMEX s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Matúškovská cesta 884, 924 01 Galanta

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 277 720

Titul, meno a priezvisko správcu: Ladislav Zselinszky

Sídlo správcu: Hlavná 28/7, 929 01 Dunajská Streda

Spisová značka správcovského spisu: 25K/18/2013 S1328

Spisová značka súdneho spisu: 25K/18/2013

Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Hnuteľná vec

Popis: osobné motorové vozidlo kategórie M1, značky REANULT, obchodného názvu THALIA, typu B/LBVU/LBVU05, VIN 1LBVU0541482240, najazdené 41367 km, farba červená

Rok výroby: 2009

Stav opotrebovanosti: opotrebovaný v dôsledku používania na podnikateľské účely

Súpisová hodnota v eur: 3 090,00

Hnuteľná vec

Popis: nákladný prívies valníkový, značky PONGRATZ, obchodného názvu PONGRATZ GPA 250/12 G., typu GPA/250/12/G, VIN U5GV1305561027602

Rok výroby: 2006

Stav opotrebovanosti: opotrebovaný v dôsledku používania na podnikateľské účely

Súpisová hodnota v eur: 1 000,00

Hnuteľná vec

Popis: osobné motorové vozidlo kategórie M1, značky FORD, obchodného názvu FUSION, typu JU2/FXJA1/5BEEKK, VIN WF0UXXGAJU7M00039, najazdené 97595 km, farba šedá metalíza

Rok výroby: 2008

Stav opotrebovanosti: opotrebovaný v dôsledku používania na podnikateľské účely

Súpisová hodnota v eur: 3 230,00

Hnuteľná vec

Popis: nákladné vozidlo kategórie N1G, značky VOLVO, obchodného názvu XC90 D5, typu C-N1/CM71/CM7146-SK, VIN YV1CM714671378891, najazdené 200589 km, farba strieborná metalíza svetlá

Rok výroby: 2007

Stav opotrebovanosti: opotrebovaný v dôsledku používania na podnikateľské účely

Súpisová hodnota v eur: 11 000,00

K009723

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: DIAL, s.r.o. v likvidácii

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dlhá 927/95A, 010 09 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 759 526

Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.

Sídlo správcu: Tajovského 5, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 2K/2/2012/S1565

Spisová značka súdneho spisu: 2K/2/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

Spoločnosť HMG Recovery, k.s., so sídlom Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, IČO: 46 333 908, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sr, vložka č.: 1062/B, so sídlom správcovskej kancelárie Tajovského 5, 010 01 Žilina, zapísaná v Zozname správcov vedenom

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Ministerstvom spravodlivosti SR, značka správcu: S 1565, správca úpadcu: **DIAL, s.r.o. v likvidácii**, so sídlom Dlhá 927/95A, 010 09 Žilina, IČO: 35 759 526 (ďalej len „Úpadca“), týmto podľa ustanovenia § 28 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, oznamuje, že zapísal do zoznamu pohľadávok pohľadávku nasledovného veriteľa (ktorého prihláška pohľadávky bola správcovi doručená po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty):

Veriteľ: **JAF HOLZ Slovakia, s.r.o.**

Sídlo: Hospodárska 448, 919 51 Špačince

IČO: 35 718 986

Zapísaný: Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č.: 10779/T

Celková suma prihlásenej pohľadávky:	3.434,64 €
Počet uplatnených pohľadávok:	1
Doručenie prihlášok dňa:	28.05.2013
Uplatnenie zabezpečovacích práv:	Neuplatnené
Číslo zápisu pohľadávok v zozname pohľadávok:	15/1/J
Dátum zápisu pohľadávok do zoznamu pohľadávok:	28.05.2013

V Žiline, dňa 28.05.2013

JUDr. Filip Lukáč, komplementár spoločnosti HMG Recovery, k.s. - správca Úpadcu

K009724

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PNEUMAT INTERNATIONAL s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Galantská 699/8, 929 01 Dunajská Streda

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 443 320

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Václav Sosna

Sídlo správcu: Námestie slobody 2, 909 01 Skalica

Spisová značka správcovského spisu: 25K/2/2013 S 1263

Spisová značka súdneho spisu: 25K/2/2013

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Václav Sosna, správca konkurznej podstaty úpadcu PNEUMAT INTERNATIONAL s.r.o., Galantská 699/8, Dunajská Streda, IČO: 31 443 320, zvoláva podľa § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. prvú

schôdzu veriteľov na deň 4.7.2013 o 10:30 hod. do sídla správcu v Skalici, Námestie slobody 2, s týmto programom:

1. Otvorenie
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
3. Správa o zistenom a spísanom majetku
4. Informácia o zistených a popretých pohľadávkach

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

5.	Voľba	veriteľského	výboru
6.	Rozhodovanie	o	výmene
7.	Rôzne	a	záver

JUDr. Václav Sosna

K009725

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MAGMA KAMEŇ, s.r.o. " v likvidácii "

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Skerešova 358, 951 95 Obyce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 547 689

Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.

Sídlo správcu: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, sídlo príslušnej kancelárie v obvode Okresného súdu Nitra: Štúrova 22, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 31K 64 /2012 S1240

Spisová značka súdneho spisu: 31K 64/2012

Druh podania: Súpis všeobecnej podstaty

Súpis všeobecnej podstaty

STAVBA; Popis stavby: administr. budova; obec: Obyce; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obyce; čísla LV: 1081; súpisné číslo: 624; parcelné číslo: 1613/2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku (aj mena): 20.000 €

STAVBA; Popis stavby:

farma dojníc; obec: Žitavany; štát: SR; názov katastrálneho územia: Opatovce; čísla LV: 1506; súpisné číslo: 773; parcelné číslo: 254/31; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku (aj mena): 66.324 €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hnuteľnej veci/súbor: osobné vozidlo VOLKSWAGEN GOLF 1,9 TDI, VIN: WVVZZZ1HZVW043641, EČV: ZM 003 AR, rok výroby: nezistený, spoluvlastnícky podiel 1/1; súpisová hodnota majetku: 3.000.- €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hnuteľnej veci/súbor: nákladné vozidlo PRAGA V3S-S, VIN: 0041074, EČV: ZM 118 AG, rok výroby: nezistený, spoluvlastnícky podiel 1/1; súpisová hodnota majetku: 4.000.- €

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hnuteľnej veci/súbor: osobné vozidlo ŠKODA 706 MTS 24, VIN: 200011201, EČV: ZM 748 AO, rok výroby: nezistený, spoluvlastnícky podiel 1/1; súpisová hodnota majetku: 2.500.- €

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.

K009726

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MAGMA KAMEŇ, s.r.o. " v likvidácii "

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Skerešova 358, 951 95 Obyce

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 547 689

Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.

Sídlo správcu: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, sídlo príslušnej kancelárie v obvode Okresného súdu Nitra: Štúrova 22, 949

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 31K 64/2012 S1240

Spisová značka súdneho spisu: 31K 64/2012

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, sídlo príslušnej kancelárie v obvode Okresného súdu Nitra: Štúrova 22, 949 01 Nitra, správca úpadcu **MAGMA KAMEŇ, s.r.o. " v likvidácii "**, so sídlom **Skerešova 358, Obyce, 951 95, IČO: 36 547 689** podľa ust. § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zvoláva prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 12.07.2013 o 11,00 hod v priestoroch správcovskej kancelárie.

Predmetom schôdze veriteľov bude:

1. otvorenie schôdze veriteľov
2. hlasovanie veriteľov o výmene správcu konkurznej podstaty
3. voľba členov veriteľského výboru
4. záver.

Právo zúčastniť sa na schôdzi veriteľov má každý veriteľ prihlásenej pohľadávky. Veritelia sa pri prezentácii musia preukázať dokladom totožnosti, zástupcovia veriteľov sa preukazujú dokladom totožnosti a plnou mocou, resp. dokladom totožnosti a výpisom z obchodného registra.

K009729

Spisová značka: 31CoKR/2/2013

Krajský súd v Trnave v právnej veci žalobcu: JUDr. Kvetoslava Živčáková, so sídlom Kováčska 23, 931 01 Šamorín, správca úpadcu: Iveta Moráfková, nar. 25.9.1967, Hlavná č. 196, 925 07 Mostová proti žalovanému: Alexander Szelle, nar. 12.11.1975, Hlavná č. 196, 925 07 Mostová, o určenie neúčinnosti právneho úkonu, o odvolaní žalovaného a Borisa Kontára, nar. 4.4.1974, bytom Dunajská Streda, Jilemnického 233/21 proti uzneseniu Okresného súdu v Trnave č.k. 25Cbi/18/2011-147 zo dňa 14.1.2013 jednohlasne takto

rozhodol

Odvolací súd uznesenie súdu prvého stupňa v napadnutej časti **p o t v r d z u j e .**

Odvolanie Borisa Kontára sa **o d m i e t a.**

Žalobkyni sa náhrada trov konania **n e p r i z n á v a .**

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu nie je možné podať odvolanie.

Krajský súd v Trnave dňa 30.4.2013

JUDr. Ľubomír Bundzel, Predseda senátu

K009730

Spisová značka: 6K/80/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Espai Design, s.r.o., so sídlom č.d. 393, 900 46 Most pri Bratislave, IČO: 46 154 515, uznesením č. k. 6K/80/2012-97 zo dňa 29.04.2013, zastavil pre nedostatok majetku konkurzné konanie voči dlžníkovi: Espai Design, s.r.o., so sídlom č.d. 393, 900 46 Most pri Bratislave, IČO: 46 154 515. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 23.05.2013

Okresný súd Bratislava I dňa 27.5.2013

Mgr. Katarína Križanová, vyšší súdny úradník

K009731

Spisová značka: 6K/71/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - Ing. Martin Morháč, likvidátora obchodnej spoločnosti DMSOFT, s.r.o. v likvidácii, so sídlom Bencúrova 41, 821 04 Bratislava, IČO: 35 788 305, uznesením č. k. 6K/71/2012-125 zo dňa 29.04.2013, zastavil pre nedostatok majetku konkurzné konanie voči dlžníkovi: DMSOFT, s.r.o. v likvidácii, so sídlom Bencúrova 41, 821 04 Bratislava, IČO: 35 788 305. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 23.05.2013

Okresný súd Bratislava I dňa 27.5.2013

Mgr. Katarína Križanová, vyšší súdny úradník

K009732

Spisová značka: 6K/81/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: SEMAPOW

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

s.r.o., so sídlom Furdekova 16, 851 04 Bratislava, IČO: 35 968 231, správcom ktorého je: Mgr. Gabriela Hrbáčňová, so sídlom kancelárie Malý trh 2/A, 811 08 Bratislava, zn. správcu: S 1416, o návrhu obchodnej spoločnosti BDK CONSULTING, s.r.o., so sídlom Námestie 1. mája 45, 903 01 Senec, IČO: 35 794 755, právne zastúpený: Mgr. Karol Haťapka, advokát, so sídlom kancelárie Jozefská 7, 811 06 Bratislava, na vstup do konkurzného konania

rozhodol

Súd návrh z a m i e t a.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka v lehote 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) písomne, dvojmo, prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 27.5.2013

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K009733

**Spisová
značka:** 6K/12/2013

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Ing. Peter Krištofič, nar. 05.11.1964, bytom Kamenárska 10, 821 04 Bratislava, správcom ktorého je Mgr. Michal Kiča, so sídlom kancelárie: Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, značka správcu: S 1555

rozhodol

Súd vracia úpadcovi k rukám správcu konkurznej podstaty: Mgr. Michal Kiča, so sídlom kancelárie: Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, značka správcu: S 1555, predpoklad vo výške 663,88 €, vedený pod položkou denníka D 19, pol. reg. 73/13 prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Bratislava I dňa 27.5.2013

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K009734

**Spisová
značka:** 6K/33/2013

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Jozef Uhrin, nar. 22.07.1953, bytom Ševčenkova 1034/9, 851 01 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Jozef Uhrin, nar. 22.07.1953, bytom Ševčenkova 1034/9, 851 01 Bratislava

rozhodol

Súd ustanovuje dlžníkovi: Jozef Uhrin, nar. 22.07.1953, bytom Ševčenkova 1034/9, 851 01 Bratislava, predbežného správcu: Mgr. Katarína Podhorská Sukošová, so sídlom kancelárie: Tomášikova 26, 821 02 Bratislava, značka správcu: S 1271.

Súd ukladá Predbežnému správcovi povinnosť zistiť, či majetok Dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, vypracovať a predložiť súdu v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 28 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a najneskôr do 45 dní od ustanovenia podať súdu záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti Dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods. 1 ZKR) Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 27.5.2013

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K009735

Spisová 6K/17/2013

značka:

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa- dlžníka: WANG spol. s.r.o., so sídlom Palisády 59, 811 06 Bratislava, IČO: 36 689 579, v mene ktorého koná likvidátor: JUDr. Bohumír Bláha, Hurbanovo nám. č. 5, 811 03 Bratislava 1, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: WANG spol. s.r.o., so sídlom Palisády 59, 811 06 Bratislava, IČO: 36 689 579

rozhodol

Súd ustanovuje dlžníkovi: WANG spol. s.r.o., so sídlom Palisády 59, 811 06 Bratislava, IČO: 36 689 579, predbežného správcu: JUDr. Veronika Kubríková, so sídlom kancelárie Astrová 2/A, 821 01 Bratislava.

Súd ukladá Predbežnému správcovi povinnosť zistiť, či majetok Dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, vypracovať a predložiť súdu v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 28 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a najneskôr do 45 dní od ustanovenia podať súdu záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti Dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods. 1 ZKR) Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 27.5.2013

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K009736

Spisová 6K/78/2012

značka:

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: PM Dunajská Streda s.r.o., so sídlom Liptovská 21, 821 09 Bratislava, IČO: 45 279 101, zastúpený Mgr. Tomášom Szimcsikom, nar. 06.04.1988, bytom Jasencová 18, 841 07 Bratislava, správcom ktorého je JUDr. Michal Mišík, so sídlom kancelárie Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, zn. správcu: S 1358, o určení odmeny a náhrady preukázaných výdavkov predbežného správcu

rozhodol

Súd priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Michal Mišík, so sídlom kancelárie Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, zn. správcu: S 1358, odmenu v celkovej výške 663,88 € bez náhrady preukázaných výdavkov, ktorá mu bude vyplatená zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov

predbežného správcu vedeného pod pol. D 19, pol. reg. 254/12, prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Súd vracia úpadcovi k rukám správcu konkurznej podstaty: JUDr. Michal Mišík, so sídlom kancelárie Prievozská 4B, 821 09 Bratislava, zn. správcu: S 1358, nespotrebovanú časť preddavku vo výške 995,82 €, vedeného pod položkou denníka D 19, pol. reg. 254/12, prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 27.5.2013

Mgr. Angela Balázsová, sudca

K009737

Spisová 2K/20/2013
značka:

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa- dlžníka: EXMONT ENGINEERING, spol. s r.o., so sídlom kancelárie Domkárska 13, 821 05 Bratislava, IČO: 31 357 873 v zast. LEGATE, s.r.o., so sídlom Gunduličova 6, 811 05 Bratislava, IČO: 35 846 909, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: EXMONT ENGINEERING, spol. s r.o., so sídlom kancelárie Domkárska 13, 821 05 Bratislava, IČO: 31 357 873

rozhodol

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: EXMONT ENGINEERING, spol. s r.o., so sídlom kancelárie Domkárska 13, 821 05 Bratislava, IČO: 31 357 873.

Súd ustanovuje do funkcie správcu: Mgr. Jaroslav Nižňanský, so sídlom kancelárie Panenská 13, 811 03 Bratislava, značka správcu: S 1499.

Súd vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky.

Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Súd ukladá správcovi povinnosť vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú správu týchto skutočnostiach.

Poučenie:

1. Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých predpisov v znení neskorších predpisov, ďalej len ZKR).

2. Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 ZKR).
3. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR).
4. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd (§ 28 ods. 2 ZKR). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR).
5. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správcu zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR).
6. Ak ide o zabezpečenú pohľadávku, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).
7. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávku alebo pohľadávku, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 ZKR).
8. Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR).
9. V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 ZKR).
10. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstate v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR).
11. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR).
12. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).
13. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má

pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

14. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku (§ 29 ods. 4 ZKR).

15. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

16. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR).

17. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

18. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

19. Správca bez zbytočného odkladu po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty predloží súdu spolu so svojím stanoviskom zoznam podaní, pri ktorých má za to, že sa na ne neprihliada ako na prihlášky, pričom súd bez zbytočného odkladu uznesením určí, či sa na tieto podania prihliada ako na prihlášku. Uznesenie súd doručí správcovi, ktorý o ňom upovedomí dotknuté osoby (§ 30 ods. 1 ZKR).

20. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

21. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nesplňa námietku zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Bratislava I dňa 27.5.2013

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K009738

Spisová
značka: 2K/17/2013

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - JUDr. Ján Benčura, Zahradníčka 41, 821 08 Bratislava, likvidátora obchodnej spoločnosti TDS SLOVAKIA s.r.o. v likvidácii, so sídlom Záhradníčka 41, 821 08 Bratislava, IČO: 36 280 968, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: TDS SLOVAKIA s.r.o. v likvidácii, so sídlom Záhradníčka 41, 821 08 Bratislava, IČO: 36 280 968

rozhodol

Súd ustanovuje dlžníkovi: TDS SLOVAKIA s.r.o. v likvidácii, so sídlom Záhradníčka 41, 821 08

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

Bratislava, IČO: 36 280 968, predbežného správcu: JUDr. Dušan Repák, so sídlom kancelárie Krížna 47, 811 07 Bratislava, značka správcu: S 404.

Súd ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 28 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a najneskôr do 45 dní od ustanovenia podať súdu záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti dlžníka, v ktorej zároveň vysloví záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 27.5.2013

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K009739

Spisová značka: 2K/35/2013

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Anna Topoľská, nar. 26.01.1972, Budyšínska 1, 831 03 Bratislava, v zast. Mgr. Michalom Bouškom, advokátom, Riazanská 32, 831 03 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka Anna Topoľská, nar. 26.01.1972, Budyšínska 1, 831 03 Bratislava

rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: Anna Topoľská, nar. 26.01.1972, Budyšínska 1, 831 03 Bratislava.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 27.5.2013

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K009740

Spisová značka: 2K/24/2013

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa- dlžníka: KAMSPED, s.r.o, so sídlom Šulekova 2, 811 06 Bratislava, IČO: 36 715 409, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: KAMSPED, s.r.o, so sídlom Šulekova 2, 811 06 Bratislava, IČO: 36 715 409

rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: KAMSPED, s.r.o, so sídlom Šulekova 2, 811 06 Bratislava, IČO: 36 715 409.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Bratislava I dňa 27.5.2013

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

K009741

Spisová značka: 31K/36/2012

Okresný súd Košice I. vo veci vyhláseného konkurzu na návrh navrhovateľa - úpadcu: Ing. Pavol Popp, nar. 28.06.1951, trvale bytom Zalužice č. 410, 072 34 Zalužice o vrátení nespotrebovanej časti preddavku takto

rozhodol

V r a c i a úpadcovi k rukám správcu podstaty: JUDr. Erika Šimová, so sídlom kancelárie Pribinova č. 8 , 040 01 Košice, zn. správcu: S1329 nespotrebovanú časť preddavku v sume 470,15 €.

U p r a v u j e účtárň Okresného súdu Košice I vyplatiť nespotrebovanú časť preddavku v sume 470,15 € evidovanú v zázname o zložení, pod položkou denníka D11 - 74/12 správcovi podstaty, JUDr. Erika Šimová, so sídlom kancelárie Pribinova č. 8 , 040 01 Košice, zn. správcu: S1329, do 3 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 23.5.2013

JUDr. Július Tóth, sudca

K009742

Spisová značka: 31K/36/2012

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Ing. Pavol Popp, nar. 28.06.1951, trvale bytom Zalužice č. 410, 072 34 Zalužice, o návrhu správcu podstaty: JUDr. Erika Šimová, so sídlom kancelárie Pribinova č. 8 , 040 01 Košice, zn. správcu: S1329 na priznanie paušálnej odmeny správcovi takto

rozhodol

P r i z n á v a správcovi podstaty JUDr. Erike Šimovej, so sídlom kancelárie Pribinova č. 8 , 040 01 Košice, zn. správcu: S1329, paušálnu odmenu vo výške 663,88 €.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 23.5.2013

JUDr. Július Tóth, sudca

K009743

Spisová 31K/40/2012
značka:

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Viktor Čuchran NÁKLADNÁ DOPRAVA, s miestom podnikania Jarková 346/G, 04925 Dobšiná, IČO: 10 747 826 o návrhu správcu: JUDr. Oľga Kmeťová, so sídlom kancelárie, Mlynská č. 27, 040 01 Košice, zn. správcu: S762 na priznanie paušálnej odmeny správcovi takto:

rozhodol

P r i z n á v a správcovi JUDr. Oľge Kmeťovej, so sídlom kancelárie, Mlynská č. 27, 040 01 Košice, zn. správcu: S762, paušálnu odmenu vo výške 2.323,57 €.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 23.5.2013

JUDr. Július Tóth, sudca

K009744

Spisová 31K/28/2012
značka:

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka : MILKCENTRUM, s.r.o., so sídlom Textilná č. 4, Košice 040 01, IČO: 36 184 136 o vrátení nespotrebovanej časti preddavku takto

rozhodol

V r a c i a úpadcovi k rukám správcu podstaty: JUDr. Jana Závodská, so sídlom kancelárie Alžbetina č. 3, 040 01 Košice, zn. správcu: S 737, nespotrebovanú časť preddavku v sume 733,21 €.

U p r a v u j e učitareň Okresného súdu Košice I vyplatiť nespotrebovanú časť preddavku v sume 733,21 € evidovanú v zázname o zložení, pod položkou denníka D11 - 54/12 správcovi podstaty, JUDr. Jana Závodská, so sídlom kancelárie Alžbetina č. 3, 040 01 Košice, zn. správcu: S 737, do 3 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 23.5.2013

JUDr. Július Tóth, sudca

K009745

Spisová značka: 31K/53/2012

Okresný súd Košice I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Roľnícke družstvo Pod Soroškou, so sídlom 049 43 Jablonov nad Turňou, IČO: 31 701 230 na návrh navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Košice, so sídlom Rozvojová 2, 041 90 Košice, o vrátení nespotrebovanej časti preddavku takto

rozhodol

V r a c i a úpadcovi k rukám správcu podstaty: Ing. Jozef Marcinčin, so sídlom kancelárie Štúrova 44, 040 01 Košice, zn. správcu: S1292, nespotrebovanú časť preddavku v sume 233,45 €.

U p r a v u j e učitárň Okresného súdu Košice I vyplatiť nespotrebovanú časť preddavku v sume 233,45 € evidovanú v zázname o zložení, pod položkou denníka D18 - 13/12 správcovi podstaty Ing. Jozef Marcinčin, so sídlom kancelárie Štúrova 44, 040 01 Košice, zn. správcu: S1292, do 3 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 22.5.2013

JUDr. Július Tóth, sudca

K009746

Spisová značka: 31K/38/2012

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka: APRP s.r.o., so sídlom Letanovce č. 557, Letanovce 053 13, IČO: 45 861 587 o priznaní odmeny a výdavkov predbežnému správcovi takto

rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správcovi: JUDr. Martin Morochovič, so sídlom kancelárie Garbiarska č. 2, 040 01 Košice, zn. správcu: S1407, odmenu vo výške 663,88 €.

P r i z n á v a predbežnému správcovi: JUDr. Martin Morochovič, so sídlom kancelárie Garbiarska č. 2, 040 01 Košice, zn. správcu: S1407, náhradu preukázaných výdavkov súhrnne vo výške 11,10 €.

U k l a d á učitárň Okresného súdu Košice I vyplatiť predbežnému správcovi odmenu a náhradu výdavkov vo výške 674,98 € z preddavku evidovaného v zázname o zložení položka denníka D11-81/12, na číslo účtu: 520700-4202403105/8360 do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O.s.p.).

Okresný súd Košice I dňa 22.5.2013

JUDr. Július Tóth, sudca

K009747

Spisová značka: 32K/31/2010

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu Tibor Sirányi, nar. 26.7.1970, bytom Tatranská 5107/125, 940 01 Nové Zámky, ktorého správcou je Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, sídlo kancelárie správcu Radlinského 5, 949 01 Nitra, o návrhu nadobúdateľa pohľadávky na potvrdenie prevodu pohľadávky, takto

rozhodol

Súd p o t v r d z u j e prevod pohľadávok v sume 192,82 eura pôvodného veriteľa Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Mamateyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874, voči úpadcovi, na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd.

Odvolanie môže podať ten, koho sa prevod pohľadávky priamo týka.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§205 ods. 1 O.s.p.). Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 24.5.2013

Mgr. Katarína Kováčová, vyšší súdny úradník

K009748

Spisová značka: 32K/2/2013

OZNAM

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: MAX Design s.r.o. so sídlom Škultétyho 4720/2A, 955 01 Topoľčany, IČO: 44 817 924, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka MAX Design s.r.o. so sídlom Škultétyho 4720/2A, 955 01 Topoľčany, IČO: 44 817 924, uznesením č.k. 32K/2/2013-99 zo dňa 29.4.2013 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: MAX Design s.r.o. so sídlom Škultétyho 4720/2A, 955 01 Topoľčany, IČO: 44 817 924.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 23.5.2013.

Okresný súd Nitra dňa 27.5.2013
JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

K009749

Spisová 31K/23/2009
značka:

Okresný súd Nitra v právnej veci konkurzu vyhláseného na majetok úpadcu: KB Building s.r.o., so sídlom Hollého ulica 10, 949 01 Nitra, IČO: 36 536 016, ktorého správcom je: Mgr. Ladislav Barát, adresa kancelárie Školská 3, 949 01 Nitra, o návrhu nadobúdateľa pohľadávok na vstup do konania, takto

rozhodol

Súd povoľuje vstup veriteľa Credit Solution. s.r.o., so sídlom Mladých budovateľov 2, 974 11 Banská Bystrica, IČO 36 645 346, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa P.S. ELMONT - stav, s.r.o. „v konkurze“, so sídlom Ďumbierska 2, 974 11 Banská Bystrica, IČO 36 034 975, s prihlásenými pohľadávkami spolu v sume 99.753,36 eura.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. (§205 ods.1 OSP)

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia uznesenia v obchodnom vestníku, aj keď bude uznesenie doručené aj iným spôsobom, ako zverejnením v obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 24.5.2013
JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

K009750

Spisová 32K/20/2013
značka:

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Obec Hrušovany so sídlom Topoľčianska ulica č.346, 956 13 Hrušovany, IČO: 00 699 179, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: Tehelňa Preseľany s.r.o. so sídlom Školská 470, 956 12 Preseľany, IČO: 36 529 737, takto

rozhodol

I. Konkurzné konanie na dlžníka Tehelňa Preseľany s.r.o. so sídlom Školská 470, 956 12 Preseľany, IČO: 36 529 737 **z a s t a v u j e.**

II. **V r a c i a** navrhovateľovi zložený preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 1.659,70 eura **a u p r a v u j e** účtáreň Okresného súdu Nitra, aby z účtu tunajšieho súdu z položky D18-3/2013 vrátila navrhovateľovi zložený preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 1.659,70 eura do troch dní po právoplatnosti tohto uznesenia.

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 24.5.2013

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

K009751

Spisová značka: 31K/26/2013

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: B+G group s.r.o., so sídlom ul. Československej armády 29, 934 01 Levice, IČO: 36 666 076, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: B+G group s.r.o., so sídlom ul. Československej armády 29, 934 01 Levice, IČO: 36 666 076, takto

rozhodol

Súd začína konkurzné konanie na dlžníka B+G group s.r.o., so sídlom ul. Československej armády 29, 934 01 Levice, IČO 36 666 076.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň zverejnenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 24.5.2013

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

K009752

Spisová značka: 31K/14/2013

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Tibor Varga, narodený 19.10.1954, bytom Hviezdoslavova 2705/7, 945 01 Komárno, ktorého správcom je: JUDr. Vlasta Suchanová, adresa kancelárie Podzámska 32, 940 01 Nové Zámky, o návrhu správcu na predĺženie lehoty na popretie pohľadávok, takto

rozhodol

Súd predlžuje lehotu na popretie pohľadávok do 05.08.2013.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 24.5.2013

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

K009753

Spisová značka: 31K/22/2013

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľky - dlžníčky: Dana Mikudíková, narodená 22.04.1966, bytom 956 22 Nemečky 166, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníčku: Dana Mikudíková, narodená 22.04.1966, bytom 956 22 Nemečky 166, takto

rozhodol

Súd začína konkurzné konanie na dlžníčku Danu Mikudíkovú, narodenú 22.04.1966, bytom 956 22 Nemečky 166.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň zverejnenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 24.5.2013

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

K009754

**Spisová
značka:** 32K/8/2013

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu Viera Dobišová, nar. 10.11.1951, bytom Mojzesova 8, 953 01 Zlaté Moravce, ktorého správcovi je Mgr. Linda Dekányová, adresa kancelárie Hollého 10, 949 01 Nitra, o priznanie odmeny predbežnému správcovi, takto

rozhodol

I. P r i z n á v a predbežnému správcovi Mgr. Linde Dekányovej, sídlo kancelárie Hollého 10, 949 01 Nitra, odmenu vo výške 165,97 eura a náhradu výdavkov vo výške 9,40 eura.

II. U p r a v u j e učtáreň Okresného súdu Nitra, aby z účtu tunajšieho súdu z položky D 130-7/13 vyplatila predbežnému správcovi sumu 175,37 eura zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu do troch dní po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca a zložiteľ preddavku - navrhovateľ do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd, rozhodne o ňom Krajský súd v Bratislave.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O.s.p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§205 ods. 1 O.s.p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 24.5.2013

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

K009755

Spisová 32K/18/2013

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

značka:

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: HANDZUŠ & HANDZUŠ s.r.o. so sídlom Hanulova 45, 949 01 Nitra, IČO: 36 662 691, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka HANDZUŠ & HANDZUŠ s.r.o. so sídlom Hanulova 45, 949 01 Nitra, IČO: 36 662 691, takto

rozhodol

U s t a n o v u j e Ing.JUDr.Petru Štofkovú, sídlo kancelárie Podzámska 32, 940 01 Nové Zámky za predbežného správcu dlžníkovi HANDZUŠ & HANDZUŠ s.r.o. so sídlom Hanulova 45, 949 01 Nitra, IČO: 36 662 691.

Predbežný správca je povinný o svojich zisteniach o majetku dlžníka priebežne informovať súd a podať súdu záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti dlžníka v lehote najneskôr do 45 dní od ustanovenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 24.5.2013

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

K009756

Spisová 31K/17/2012

značka:

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: Tomáš Korbel, narodený 14.04.1957, bytom Hlavná 57/593, 946 55 Pribeta, ktorého správcom je: Ing. Jana Fülöpová, adresa kancelárie Štefánikova tr. 79, 949 01 Nitra, o návrhu nadobúdateľa pohľadávok na vstup do konania, takto

rozhodol

Súd povoľuje vstup veriteľa RECLAIM, a.s., so sídlom Prievozská 2/A, 821 09 Bratislava, IČO 46 076 760, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa Československá obchodná banka, a.s., so sídlom Michalská 18, 815 63 Bratislava, IČO 36 854 140, s prihlásenou pohľadávkou v sume 6.763,23 eura.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. (§205 ods.1 OSP)

Proti tomuto uzneseniu je oprávnený podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia uznesenia v obchodnom vestníku, aj keď bude uznesenie doručené aj iným spôsobom, ako zverejnením v obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 24.5.2013

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

K009757

Spisová 32K/37/2009
značka:

Oznam

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu HELLER, spol. s r.o., " v konkurze", so sídlom Nová 8, 949 01 Nitra, IČO: 31 435 661, ktorého správcom je Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s. so sídlom Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, IČO:44088833, adresa kancelárie správcu: Nitra, Farská 10, uznesením č.k.32K/37/2009-2944 zo dňa 26.4.2013 potvrdil prevod pohľadávok v sume 97.864,22 eura pôvodného veriteľa Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. so sídlom Mameyova 17, 850 05 Bratislava, IČO: 35 937 874, voči úpadcovi, na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 22.5.2013.

Okresný súd Nitra dňa 27.5.2013

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

K009758

Spisová 28K/29/2013
značka:

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - dlžníka DIVERS GROUP, s. r. o. so sídlom 018 51 Prečín 48, IČO 44 930 828, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka DIVERS GROUP, s. r. o. so sídlom 018 51 Prečín 48, IČO 44 930 828, takto

rozhodol

Z a č í n a sa konkurzné konanie voči dlžníkovi DIVERS GROUP, s. r. o. so sídlom 018 51 Prečín 48, IČO 44 930 828.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
(§ 198 ods.1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu,
- d) konanie o zrušení spoločnosti bez likvidácie sa prerušuje.

Okresný súd Trenčín dňa 24.5.2013

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K009759

Spisová 29K/10/2013

značka:

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa - veriteľa Armen Davtyan, nar. XX.XX.XXXX, bydliskom Prúdová 329/3A, 821 05 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka Štefan Sátor, nar. 14.08.1957, bydliskom Rozkvet 2033/71, 017 01 Považská Bystrica, takto

rozhodol

I. Dlžník sa v y z ý v a , aby sa do 20 dní od doručenia návrhu spolu s týmto uznesením vyjadril k návrhu a osvedčil svoju platobnú schopnosť; najmä aby predložil

- zoznam všetkých svojich peňažných záväzkov, s ktorých plnením bol v deň začatia konkurzného konania 30 dní v omeškaní,
- zoznam všetkých svojich bankových účtov s prehľadom zostatkov v deň začatia konkurzného konania,
- informáciu o stave hotovosti v deň začatia konkurzného konania a v deň predloženia tejto informácie súdu,
- zoznam pohľadávok, pri ktorých možno s odbornou starostlivosťou predpokladať, že budú uhradené najneskôr do 30 dní od začatia konkurzného konania.

II. Dlžník sa p o u č u j e , že ak neosvedčí svoju platobnú schopnosť, súd po splnení zákonných podmienok vyhlási na jeho majetok konkurz.

III. Dlžník sa p o u č u j e , že ak nesplní povinnosť uloženú mu zákonom, ktorý upravuje konkurzné konanie (zák. č. 7/2005 Z.z.), alebo uvedie nepravdivé údaje v zozname aktív a pasív, alebo ak zatají vec patriacu do konkurznej podstaty, znemožní, aby sa vec patriaca do konkurznej podstaty zapísala a odhadla, nevzdá vec patriacu do konkurznej podstaty, alebo zadrží, sfaľšuje alebo zničí zaznamenané informácie o majetku alebo finančných aktivitách dlžníka, dopustí sa trestného činu marenia konkurzného alebo vyrovnacieho konania podľa § 242 a § 243 Trestného zákona, za ktorý mu môže byť uložený trest odňatia slobody na 6 mesiacov až 5 rokov (§ 242 ods. 1 Trestného zákona) alebo až na dva roky (§ 243 ods. 1 Trestného zákona).

IV. Dlžník sa v y z ý v a , aby sa v lehote do 20 dní od doručenia tohto uznesenia vyjadril, či súhlasí, aby súd rozhodol vo veci vyhlásenia konkurzu bez pojednávania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Ak tento zákon neustanovuje inak, za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 27.5.2013

JUDr. Michal Fiala, samosudca

K009760

Spisová značka: 29K/10/2013

P R E D V O L A N I E D L Ž N Í K A Štefana Sátora

vo veci

navrhovateľa Armen Davtyan
Prúdová 329/3A
821 05 Bratislava

proti dlžníkovi Štefan Sátor, nar. 14.08.1957
Rozkvet 2033/71
017 01 Považská Bystrica

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie

na deň 31.07.2013 o 09,00 hod.

na Okresnom súde Trenčín v miestnosti č. dv. 121, posch.1.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á).

Keď sa neustanovíte na pojednávanie, môže sa pojednávať vo Vašej neprítomnosti
(§ 101 ods. 2. druhá veta O. s. p.)

Keď sa dáte zastupovať, treba, aby zástupca predložil splnomocnenie už na prvom
pojednávaní.

Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou.

Podľa § 120 ods. 1 O.s.p. účastníci sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Súd
rozhodne, ktoré z označených dôkazov vykoná. Súd môže výnimočne vykonať aj iné dôkazy, ako
navrhujú účastníci, ak je ich vykonanie nevyhnutné pre rozhodnutie vo veci.

Podľa § 120 ods. 4 O.s.p. súd je povinný poučiť účastníkov, že všetky dôkazy a skutočnosti musia
predložiť alebo označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie, pretože na
dôkazy predložené a označené neskôr súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú
odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a.

Okresný súd Trenčín dňa 27.5.2013

JUDr. Michal Fiala, samosudca

K009761

Spisová značka: 29K/10/2013

UPOVEDOMENIE

o určení termínu pojednávania

Vo veci

navrhovateľa Armen Davtyan
Prúďová 329/3A

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

821 05 Bratislava

proti dlžníkovi Štefan Sátor, nar. 14.08.1957
Rozkvet 2033/71
017 01 Považská Bystrica

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie

na deň 31.07.2013 o 09,00 hod.

na Okresnom súde Trenčín v miestnosti č. dv. 121, posch.1.

Súd týmto upovedomuje veriteľov označených v návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka
Štefan Sátor a to

veriteľ Armen Davtyan
veriteľ Daňový úrad Trenčín
veriteľ Všeobecná zdravotná poisťovňa

o nariadenom pojednávaní.

Upovedomení veritelia majú právo zúčastniť sa pojednávania.

V prípade, ak sa ustanovíte na pojednávanie doneste listiny, ktoré sa vzťahujú a nie sú doposiaľ v prvopise na súde. Keď je to potrebné, urobiť včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny, ktoré má dlžník alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhnúť na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávanie odvolať.

Podľa § 120 ods. 1 O.s.p. účastníci sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Súd rozhodne, ktoré z označených dôkazov vykoná. Súd môže výnimočne vykonať aj iné dôkazy, ako navrhnúť účastníci, ak je ich vykonanie nevyhnutné pre rozhodnutie vo veci.

Podľa ust. § 120 ods. 4 O.s.p. všetky dôkazy a skutočnosti musia účastníci predložiť, alebo označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a.

Okresný súd Trenčín dňa 27.5.2013
JUDr. Michal Fiala, samosudca

K009762

Spisová značka: 29K/4/2013

VÝZVA SPRÁVCOVI

V právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu LERTON s.r.o. v likvidácii so sídlom Centrum 18/23, 017 01 Považská Bystrica, IČO 36 327 174 vedenej tun. súdom pod sp. zn. 29K/4/2013 dňa 24.05.2013 ustanovený správca JUDr. Otto Markech so sídlom kancelárie Kpt. Nálepku 336, 916 24 Horná Streda, značka správcu S1427 doručil súdu zoznam pohľadávok. V tejto súvislosti Okresný súd

Trenčín pri výkone dohľadu nad činnosťou správcu v zmysle ustanovenia § 41 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len zák. č. 7/2005 Z.z.) u p o z o r ň u j e správcu JUDr. Otta Markecha so sídlom kancelárie Kpt. Nálepku 336, 916 24 Horná Streda, značka správcu S1427, na porušovanie povinnosti správcu v súvislosti s vedením zoznamu pohľadávok. Zo správcom predloženého zoznamu pohľadávok súd zistil, že tento neobsahuje náležitosti, ktoré vyžaduje ustanovenie § 25a vyhlášky Ministerstva spravodlivosti SR č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len vyhl. č. 665/2005 Z.z.).

Predložený zoznam pohľadávok neobsahuje prihlásené a uznané (obsahuje len zistené) poradie uspokojovania prihlásených pohľadávok zo všeobecnej podstaty v súlade s § 25a ods. 1 písm. c) vyhl. č. 665/2005 Z.z.. Zároveň správca nepredložil zoznam pohľadávok v súlade s § 25 ods. 1 písm. d) vyhl. č. 665/2005 Z.z., keď neuviedol deň zistenia právneho dôvodu vzniku pohľadávok. Správcom predložený zoznam pohľadávok nemá tiež náležitosti podľa § 25a ods. 1 písm. f), h), i), j), k), l), m) vyhl. č. 665/2005 Z.z.. Podľa § 27 vyhl. č. 665/2005 Z.z. zoznam pohľadávok sa v kancelárii správcu zostaví v troch rovnopisoch. Z vyššie uvedeného ustanovenia po praktickej stránke vyplýva, že správca mal zostaviť zoznam pohľadávok v tomto prípade v troch rovnopisoch, ktoré obsahujú všetky náležitosti podľa § 25a vyhl. č. 665/2005 Z.z., a to i v prípade, že by niektoré z údajov v zozname pohľadávok v danom okamihu nevyplňoval a tieto zostali prázdne. Údaje v priebehu ďalšieho konania postupne dopĺňa.

Jednou zo základných povinností správcu v konkurze je zostaviť a predložiť súdu zoznam pohľadávok v súlade s ustanoveniami zák. č. 7/2005 Z.z. a vyhl. č. 665/2005 Z.z.. Súd má za to, že správcom predložený zoznam nie je zostavený v súlade s ustanoveniami zák. č. 7/2005 Z.z. a vyhl. č. 665/2005 Z.z. tak ako je vyššie uvedené, čím správca porušil povinnosť ustanovenú zákonom. Na základe uvedeného súd v y z ý v a správcu JUDr. Otta Markecha, aby v lehote 5 dní súdu doručil zoznam pohľadávok v zákonom stanovenej forme, v opačnom prípade súd bude toto považovať za opakované porušenie povinnosti správcu a v súlade s ustanovením § 42 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. súd aj bez návrhu odvolá správcu. Súd poukazuje na skutočnosť, že zmysle ust. § 199 ods. 9 zák. č. 7/2005 Z.z. sa za deň doručenia písomnosti považuje nasledujúci deň po zverejnení v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Trenčín dňa 27.5.2013

JUDr. Michal Fiala, samosudca

K009763

Spisová 29K/36/2012
značka:

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Mgr. Eva Belobradová, nar. 29.06.1974, bydliskom Ľ. Štúra 8/8, 018 61 Beluša, uznaný za malý, ktorého správcom je Ing. Ľuboš Janček so sídlom kancelárie Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, značka správcu S1214, o návrhu správcu na zrušenie konkurzu po splnení konečného rozvrhu výtazku takto **rozhodol**

Konkurz na majetok úpadcu Mgr. Eva Belobradová, nar. 29.06.1974, bydliskom Ľ. Štúra 8/8, 018 61 Beluša sa z r u š u j e po splnení konečného rozvrhu výtazku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie v lehote 15 dní odo dňa doručenia jeho zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach prostredníctvom Okresného súdu Trenčín správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade, ak sa doručuje iným spôsobom.

Okresný súd Trenčín dňa 27.5.2013

JUDr. Michal Fiala, samosudca

K009764

Spisová značka: 36K/30/2012

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: HEVI FRUIT, s.r.o., 925 62 Váhovce č. 45, IČO: 36 242 497, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.: Sro, vložka č. 12652/T, predbežným správcom ktorého je JUDr. Lea Gubová, so sídlom kancelárie Ul. Terézie Vansovej 4/A, 917 01 Trnava, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka, takto

rozhodol

Súd v r a c i a navrhovateľovi - dlžníkovi HEVI FRUIT, s.r.o., 925 62 Váhovce č. 45, IČO: 36 242 497, zvyšnú časť zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 395,91 eur.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná po právoplatnosti tohto uznesenia vrátiť navrhovateľovi - dlžníkovi zvyšnú časť zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 395,91 eur zložený pod položkou reg. D14b5712.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.5.2013

JUDr. Martin Smolko, Sudca

K009765

Spisová značka: 36K/12/2013

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo SR, Vazovova 2, 815 11 Bratislava, Daňový úrad Nitra, Damborského 5, 949 01 Nitra, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: K R A N M O N T, spol. s r.o., Diakovská 1231/12, 927 01 Šaľa, IČO: 31 420 681, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 17420/T, takto

rozhodol

Súd o p r a v u j e uznesenie Okresného súdu Trnava č.k. 36K/12/2013-30 zo dňa 20.03.2013 a uznesenie Okresného súdu Trnava č.k. 36K/12/2013-34 zo dňa 11.04.2013 v časti označenia dlžníka, ktoré má po oprave správne znieť:

„K R A N M O N T, spol. s r.o., Diakovská 1231/12, 927 01 Šaľa, IČO: 31 420 681, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 17420/T“

Vo zvyšku zostávajú citované uznesenia n e z m e n e n é .

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Trnave.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods.3 O.s.p.) uviesť proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávne a čoho sa odvolateľ domáha.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.5.2013

JUDr. Mária Kupcová, Sudca

K009766

Spisová značka: 36K/12/2013

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: : Slovenská republika - Finančné riaditeľstvo SR, Vazovova 2, 815 11 Bratislava, Daňový úrad Nitra, Damborského 5, 949 01 Nitra, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: K R A N M O N T, spol. s r.o., Diakovská 1231/12, 927 01 Šaľa, IČO: 31 420 681, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 17420/T, takto

rozhodol

Súd u s t a n o v u j e dlžníkovi K R A N M O N T, spol. s r.o., Diakovská 1231/12, 927 01 Šaľa, IČO: 31 420 681 predbežného správcu JUDr. Evu Geciovú, so sídlom kancelárie Pekárska 11, 917 01 Trnava.

U k l a d á predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie prvú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 28 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote 45 dní od ustanovenia do funkcie záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti dlžníka, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu ako aj záver o možnosti odporovania právnym úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.5.2013

JUDr. Martin Smolko, Sudca

K009767

Spisová značka: 36K/9/2013

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Vierošlava Babušiaková, nar. 24.1.1962, 027 51 Kraľovany č. 34, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: MLZ Invest, s.r.o., so sídlom Hlavná 29, 917 01 Trnava, IČO: 43 942 482, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 21335/T, takto

rozhodol

Súd u s t a n o v u j e dlžníkovi MLZ Invest, s.r.o., so sídlom Hlavná 29, 917 01 Trnava, IČO: 43 942 482 predbežného správcu Mgr. Evu Timár Myjavcovú, so sídlom kancelárie Štúrova 42, 927 01 Šaľa.

U k l a d á predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie prvú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 28 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote 45 dní od ustanovenia do funkcie záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti dlžníka, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu ako aj záver o možnosti odporovania právnym úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

V Trnave 24.05.2013
JUDr. Martin Smolko

s u d c a

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.5.2013
JUDr. Martin Smolko, Sudca

K009768

Spisová značka: 36K/23/2013

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Vendelín Kiss, nar. 10.09.1979, bytom Poľovnícka ulica 661/24, 930 28 Okoč, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto
rozhodol

Súd z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi Vendelín Kiss, nar. 10.09.1979, bytom Poľovnícka ulica 661/24, 930 28 Okoč.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.5.2013
JUDr. Martin Smolko, Sudca

K009769

Spisová značka: 36K/36/2012

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: UNIKONSTRUKT, s.r.o., Kvetná 1593/2, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 36 270 261, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.: Sro, vložka č. 16927/T, správcom ktorého je Ing. Miriam Šefčíkovú, PhD., so sídlom kancelárie Podjavorinskej 37/1, Trnava, o žiadosti správcu o poukázanie nespotrebovaného preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu, takto
rozhodol

Súd p o u k á z u j e správcovi Ing. Miriam Šefčíkovej, PhD., so sídlom kancelárie Podjavorinskej 37/1, Trnava, nespotrebovanú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 355,46 eura.

Učtáreň tunajšieho súdu je p o v i n á poukázať správcovi nespotrebovanú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 355,46 eura evidovaného

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

pod pol. reg. D19 313, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.5.2013

JUDr. Martin Smolko, Sudca

K009770

**Spisová
značka:** 36K/35/2012

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: : DECURIO, s.r.o., 023 51 Raková č. 4000, IČO: 36 431 893, zastúpený JUDr. Bohuslavom Majchrákom, advokátom, spol. s r.o., Fraňa Kráľa 2080, 022 01 Čadca, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: FRACHO Oščadnica, s.r.o., 922 01 Veľké Orvište 141, IČO: 31 632 319, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 24199/T, takto

rozhodol

Súd o p r a v u j e uznesenie Okresného súdu Trnava č.k. 36K/35/2012-77 zo dňa 03.01.2013, uznesenie Okresného súdu Trnava č.k. 36K/35/2012-81 zo dňa 06.02.2013 a uznesenie Okresného súdu Trnava č.k. 36K/35/2012-93 zo dňa 22.03.2013 v časti označenia dlžníka, ktoré má po oprave správne znieť:

„FRACHO Oščadnica, s.r.o., 922 01 Veľké Orvište 141, IČO: 31 632 319, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 24199/T“

Vo zvyšku zostávajú citované uznesenia n e z m e n e n é .

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Trnave.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods.3 O.s.p.) uviesť proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávne a čoho sa odvolateľ domáha.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.5.2013

JUDr. Mária Kupcová, Sudca

K009771

**Spisová
značka:** 36K/4/2013

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: NKC travel, s.r.o., so sídlom Sibírska 2, 908 51 Holíč, IČO: 36 237 191, zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.: Sro, vložka č. 12030/T, predbežným správcom ktorého je Mgr. Ing. Pavol Korytár, so sídlom kancelárie Sladovnícka 13, Trnava, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Súd v y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka NKC travel, s.r.o., so sídlom Sibírska 2, 908 51 Holíč, IČO: 36 237 191.

Súd u s t a n o v u j e do funkcie správcu je Mgr. Ing. Pavla Korytára, so sídlom kancelárie Sladovnícka 13, Trnava.

Súd u k l a d á správcovi vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach.

Súd v y z ý v a veriteľov, aby si prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Súd u k l a d á správcovi povinnosť bezodkladne informovať o konkurznom konaní všetkých známych veriteľov dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie, o spôsobe prihlasovania pohľadávok v súlade s článkom 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.05.2000.

Poučenie veriteľov o prihlasovaní pohľadávok:

1. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR).
2. Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávkou vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačive, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhlášky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
3. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd. (§ 28 ods. 2 ZKR).
4. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihlíada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správca zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy. (§ 28 ods. 3 ZKR).
5. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne. (§ 28 ods. 4 ZKR).
6. Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky. (§ 28 ods. 5 ZKR).
7. Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. (§ 28 ods. 6 ZKR).
8. V konkurze uplatňuje svoju pohľadávkou prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávkou, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená. (§ 28 ods. 7 ZKR).
9. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávkou v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihlíada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstate v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávkou proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate. (§ 28 ods. 8 ZKR).
10. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihlíada. Základnými náležitosťami prihlášky sú:
a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov

a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis. (§ 29 ods. 1 ZKR).

11. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva. (§ 29 ods. 2 ZKR).

12. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky. (§ 29 ods. 3 ZKR).

13. Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku. (§ 29 ods. 4 ZKR).

14. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. (§ 29 ods. 5 ZKR).

15. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje. (§ 29 ods. 6 ZKR).

16. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada. (§ 29 ods. 7 ZKR).

17. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. (§ 29 ods. 8 ZKR).

18. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

19. Dlužník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlužník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné. (§ 198 ods. 1 ZKR)

Účastník má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi alebo poverenému zamestnancovi súdu, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca alebo poverený zamestnanec súdu vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 24.5.2013

JUDr. Martin Smolko, Sudca

K009772

Spisová značka: 25K/2/2007

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Trnavské automobilové závody, štátny podnik v konkurze, Trnava, IČO: 00 009 199, správcom majetku ktorého je Mgr. Ing. Pavol Korytár, so sídlom kancelárie Sladovnícka 13, Trnava, o návrhu BS INVEST LTD., Global

OV 104/2013

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 31. mája 2013

Gateway 1319, Rue de la Perle, Providence, Mahé, Seychelles, IČO: 058371, na vstup do konania, takto

rozhodol

Súd p o v o ľ u j e v s t u p BS INVEST LTD., Global Gateway 1319, Rue de la Perle, Providence, Mahé, Seychelles, IČO: 058371 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa MYRDDIN and partners, s.r.o., Jánošíkova 960/9, Dunajská Lužná, IČO: 36 419 788, v rozsahu pohľadávok vo výške 2.994.843,90 eur.

Súd návrh nadobúdateľa - BS INVEST LTD., Global Gateway 1319, Rue de la Perle, Providence, Mahé, Seychelles, IČO: 058371, na povolenie vstupu do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa HALAND, s.r.o., Horná 23, Banská Bystrica, IČO: 36 642 771 z a m i e t a.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod pohľadávky priamo týka, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis ak je potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

OKRESNÝ SÚD TRNAVA dňa 10.5.2013

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

K009773

Spisová 1K/10/2013
značka:

Okresný súd Žilina v právnej veci návrhu navrhovateľa - veriteľa: Martina Jakubová, nar. 15.2.1973, ul. Nová 9/694, Sliach, zastúpeného splnomocneným zástupcom: JUDr. Jozef Vančo, nar. 15.11.1979, 9. mája 40, 038 52 Podhradie, na pristúpenie do konkurzného konania začatého voči dlžníkovi: SOSNA spol. s r.o., Vrútocká cesta 3010/66, 038 52 Sučany, IČO: 36 397 873, takto

rozhodol

I. Konanie o návrhu na pristúpenie do konkurzného konania začatého voči dlžníkovi z a s t a v u j e.

II. U p r a v u j e učtárň Okresného súdu Žilina, aby vrátila navrhovateľovi preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 1.659,70 eur, zložený navrhovateľom na účet Okresného súdu Žilina dňa 17.4.2013 vo výške 663,88 € (platba vedená pod položkou registra 49 a číslom účtovného dokladu 51/4-13) a dňa 15.5.2013 vo výške 995,82 € (platba vedená pod položkou registra 62 a číslom účtovného dokladu 45/05-13), po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu je prípustné odvolanie. Odvolanie je potrebné podať v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

OV 104/2013

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 31. mája 2013

V odvolaní je potrebné uviesť ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 27.5.2013

Mgr. Antónia Ďuranová, vyšší súdny úradník

K009774

Spisová značka: 2R/2/2012

Okresný súd Žilina v právnej veci povolenej reštrukturalizácie na majetok dlžníka: Harcek a spol., s. r. o., Cesta do Rudiny 2234, 024 01 Kysucké Nové Mesto, IČO: 44622287, správcom ktorého je: Mgr. Richard Koiš, so sídlom kancelárie: Plavisko 7, 034 01 Ružomberok, o návrhu predkladateľa plánu na potvrdenie plánu, takto

rozhodol

I. Reštrukturalizačný plán dlžníka Harcek a spol., s. r. o., Cesta do Rudiny 2234, 024 01 Kysucké Nové Mesto, IČO: 44622287, prijatom schvaľovacou schôdzou dňa 30.04.2013, tvoriaci prílohu tohto uznesenia, p o t v r d z u j e.

II. K o n č í reštrukturalizáciu dlžníka: Harcek a spol., s. r. o., Cesta do Rudiny 2234, 024 01 Kysucké Nové Mesto, IČO: 44622287.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné /§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov/.

Okresný súd Žilina dňa 24.5.2013

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K009727

Krajský súd Bratislava

Sp. zn.: 3K 303/2000

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: SIETE s.r.o.

Sídlo/Miesto podnikania/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Štverník 662, 906 13 Brezová pod Bradlom,
Slovenská republika

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 439 519

Súd zverejňuje upovedomenie úpadcu a konkurzných veriteľov o konečnej správe o speňažení
majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu:

č. k. 3K 303/2000-319

Upovedomenie o konečnej správe

Krajský súd v Bratislave týmto upovedomuje úpadcu a konkurzných veriteľov o tom, že správca konkurznej podstaty JUDr. Fadi Fardous predložil konečnú správu o speňažovaní a odmene správcu vo veci úpadcu: **SIETE s.r.o.**, Štverník 662, 906 13 Brezová pod Bradlom, IČO: 31 439 519, spisová značka 3K 303/2000.

Súd **u p o z o r ň u j e** konkurzných veriteľov a úpadcu, že **do 15 dní** odo dňa, kedy bola konečná správa vyvesená na úradnej tabuli súdu, môžu proti nej podať **n á m i e t k y** na Krajskom súde v Bratislave.

Konečná správa bude vyvesená na úradnej tabuli súdu pod spisovou značkou 3K 303/2000 v deň jej zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Pre veľký rozsah konečnej správy nie je možné ju celú vyvesiť na úradnej tabuli, a preto je kompletná k nahliadnutiu na I. poschodí, číslo dverí 146.

V Bratislave, dňa 28.05.2013

JUDr. Eugen Palášthy

s u d c a

K009728

Krajský súd Bratislava

Sp. zn.: Z-2-3K 237/1995

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: DUMAS a.s.

OV 104/2013

Konkurzy a vyrovnania

Deň vydania: 31. mája 2013

Sídlo/Miesto podnikania/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Povodská cesta 14, 929 01 Dunajská Streda,
Slovenská republika

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 412 530

Súd zverejňuje uznesenie o zrušení konkurzu:

Z-2-3K 237/1995-788

1095896793

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **DUMAS a. s.**, so sídlom Povodská cesta 14, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 31 412 530, takto

r o z h o d o l :

Súd **z r u š u j e** konkurz vyhlásený uznesením tunajšieho súdu zo dňa 18.04.1997, pod č. k. Z-2-3K 237/1995-55 z dôvodu, že tu nie sú predpoklady pre konkurz.

Súd **z b a v u j e** Ing. Miroslava R. Šefčíka PhD. sídlom Podjavorinskej 37/1, 917 01 Trnava, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e : Proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho publikovania v Obchodnom chodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave, dňa 28.05..2013

JUDr. Eugen Palášthy

sudca